
Num.Man. Data Mand. Oggetto Mandato Beneficiario Importo Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Codice Fiscale Partita IVA

9073 01/10/2024 INTERVENTO DI ADEGUAMENTO SISMICO ADEGUAMENTO ANTINCENDIO E SOSTITUZIONE INFISSI DELLA SCUOLA PRIMARIA CESANELLA PNNR -M5.C2 - INVESTIMENTO 2.1 CUP. H12C18000120004 - CIG: B236AF9F15 - LIQUIDAZIONE ICON S.N.C.ICON S.N.C. 8.286,24 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 02552380426 02552380426

9074 01/10/2024 SERVIZIO TRASLOCO E FACCHINAGGIO PRESSO IMMOBILI COMUNALI 2EMME TRASLOCHI S.R.L. 16.348,00 1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio02464940424 02464940424

9075 01/10/2024 Lavori di manutenzioni ordinaria Rotonda a Mare MOSCHINI IMPIANTI DI MOSCHINI SIMON E & C. SNC1.000,00 1.03.02.09.009 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili di valore culturale, storico ed artistico02283680425 02283680425

9076 01/10/2024 FORNITURA E POSA IN OPERA DI SIRENA ALLARME ANTINTRUSUINE E CPU CROCE LED PRESSO FARMACIA COMUNALESECURITY ELETTRONICA S.R.L. 277,43 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02094730427 02094730427

9077 01/10/2024 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA ROTONDA A MARE MOSCHINI ENZO 2.499,78 1.03.02.09.009 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili di valore culturale, storico ed artisticoMSCNZE50M06I608N

9078 01/10/2024 Fornitura per manutenzione ordinaria nidi di infanzia C-PROJECT SRL 202,95 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02904180425 02904180425

9079 01/10/2024 FORNITURA PER MANUTENZIONE ORDINARIA PRESSO ROTONDA A MARE BEFERA GIULIO S.R.L. 427,39 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02134440425 02134440425

9080 02/10/2024 ACQUISTO MATERIALE PER ESECUZIONE LAVORI IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA SCUOLA FAGNANIHILTI ITALIA S.P.A. 154,33 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.00822480158 00822480158

9081 02/10/2024 RIPRISTINO DANNI ARRECATI ALL’IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE UBICATO NELLA ROTATORIA STRADA DELLA MARINA CESANO - SS16 - AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA ATLANTIC1 SRLATLANTIC 1 Srl 1.836,55 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari04809040274 04809040274

9082 02/10/2024 INTERVENTO DI ADEGUAMENTO SISMICO, ADEGUAMENTO ANTINCENDIO E SOSTITUZIONE INFISSI DELLA SCUOLA PRIMARIA CESANELLA – CUP H12C18000120004 [PNRR - M5.C2 - investimento 2.1] – CIG: B2CDC05B4B – SISTEMAZIONE E MESSA IN SICUREZZA AREA VERDE ESTERNA PER SVOLGIMENTO ATTIVITA’ EDUCATIVE E GINNICO-SPORTIVE SEMPREVERDE GIARDINI SRLSEMPREVERDE GIARDINI SRLS 17.080,00 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 02665530420 02665530420

9083 02/10/2024 OSPITALITA' ALLUVIONE SETTEMBRE 2022 FONDAZIONE CASA DELL'OSPITALITA' FEDERICO MARULLI1.450,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 83000410429

9084 02/10/2024 FILODIRETTO FULL/NEWS IDEAPA srl 3.294,00 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro 04597260407

9085 03/10/2024 MENSA DIPENDENTI LA BELLE EPOQUE S.A.S. DI ROSSETTI ALIZZIA & C.1.433,72 1.01.01.02.999 Altre spese per il personale n.a.c. 02694990421

9087 03/10/2024 Formazione per corso formativo VEGA FORMAZIONE 123,50 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.03929800278

9088 03/10/2024 SOMMINISTRAZIONE LAVORO AGOSTO 2024 OPENJOBMETIS S.p.A. 1.811,94 1.03.02.12.001 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 13343690155

9089 03/10/2024 servizio Di sviluppo connettori per sistema GIS PALITALSOFT SRL 555,10 1.03.02.19.005 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione 00994810430

9090 03/10/2024 fornitura hardware Virtual Logic SRL 32.530,17 2.02.01.07.003 Periferiche 03878640238 03878640238

9091 03/10/2024 corso di aggiornamento primo soccorso per i dipendenti ACCADEMIA SRL 1.408,00 1.03.02.04.004 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria01715660435 01715660435

9092 03/10/2024 riparazione mezzi MANCINELLI MAURIZIO E C. SNC 25,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 01388900423 01388900423

9093 03/10/2024 stampa e postalizzazione verbali pm SAPIDATA S.P.A. 4.862,39 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi91137650403 SM06539

9094 03/10/2024 stampa e postalizzazione verbali pm SAPIDATA S.P.A. 29.977,00 1.03.02.16.002 Spese postali 91137650403 SM06539

9095 03/10/2024 riparazione mezzo CARROZZERIA ADRIATICA DI RENZO GIOVANNETTI SRL SRL     ZO E C. SNC4.026,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico01127850426 01127850426

9096 03/10/2024 forniture GERMANI LUIGI 7.172,99 1.03.01.02.004 Vestiario GRMLGU55T12E208G

9097 03/10/2024 forniture LINEA 5 di PAOLETTI PAOLA E C sas 848,51 1.03.01.02.014 Stampati specialistici 02671680425

9098 03/10/2024 forniture DUE G. MOTO SRL 40,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.00708860424 00708860424

9099 03/10/2024 forniture GERMANI LUIGI 6.637,41 1.03.01.02.004 Vestiario GRMLGU55T12E208G

9100 03/10/2024 forniture GIUFFRE' FRANCIS LESEBVRE 610,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00829840156 00829840156

9101 03/10/2024 liquidazione fatture vodafone fonia mobile VODAFONE ITALIA SPA 307,21 1.03.02.05.002 Telefonia mobile 93026890017 08539010010

9102 03/10/2024 liquidazione fatture vodafone fonia mobile VODAFONE ITALIA SPA 24,40 1.03.02.05.002 Telefonia mobile 93026890017 08539010010

9103 03/10/2024 liquidazione fonia e connettività NETOIP.COM SRL NETOIP.COM S.R.L. 58,56 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.02436980425 02436980425

9104 03/10/2024 liquidazione fonia e connettività NETOIP.COM SRL NETOIP.COM S.R.L. 115,17 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.02436980425 02436980425

9105 03/10/2024 liquidazione fonia e connettività NETOIP.COM SRL NETOIP.COM S.R.L. 19,52 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

9106 03/10/2024 liquidazione fonia e connettività NETOIP.COM SRL NETOIP.COM S.R.L. 64,78 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.02436980425 02436980425

9107 03/10/2024 liquidazione fonia e connettività NETOIP.COM SRL NETOIP.COM S.R.L. 19,52 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

9108 03/10/2024 REGOLARIZZAZIONE ECONOMO SETTEMBRE 2024 ECONOMO COMUNALE 121,60 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.ECONOMO COMUNALE 

9110 03/10/2024 REGOLARIZZAZIONE ECONOMO SETTEMBRE 2024 ECONOMO COMUNALE 79,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.ECONOMO COMUNALE 

9111 04/10/2024 APPALTO SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI RIECO S.P.A. 363.874,31 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti02003780687 02003780687

9112 07/10/2024 PULIZIA DELL’ARENILE DEMANIALE E OPERE ACCESSORIE DI MANUTENZIONE. VARIANTE N. 1 - SAL 1CAR CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO 153.542,81 1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti01685300400 01685300400

9113 07/10/2024 PULIZIA DELL’ARENILE DEMANIALE E OPERE ACCESSORIE DI MANUTENZIONE. VARIANTE N. 1 - SAL 3CAR CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO 10.657,62 1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti01685300400 01685300400

9114 07/10/2024 PULIZIA DELL’ARENILE DEMANIALE E OPERE ACCESSORIE DI   MANUTENZIONE. VARIANTE N. 1 - SAL 2CAR CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO 52.406,43 1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti01685300400 01685300400

9115 07/10/2024 INTEGRAZIONE DEL SERVIZIO DI SALVATAGGIO A MARE NEI FRUSTOLI COMPRESI TRA DUE CONCESSIONI O PROSSIMI ALLE CONCESSIONI - CIG: B31F11AB21 – Codice Appalto (Univoco): 6c917d7f-9493-4314-bae8-ebc5b8ba0340@1159-G-15  PAGAMENTO CONTRIBUTO ANACAUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE - A.N.A.C. 35,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 97584460584 97584460584

9116 08/10/2024 SERVIZIO DI MANUTENZIONE PERIODICA SULL' AUTOCARRO OPEL COMBO TARGATO EX518RS IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO VERDE PUBBLICOMARIOTTI MASSIMO 456,59 1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodottiMRTMSM65S01I608D

9117 08/10/2024 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NIDO CANNELLA E PRATO VERDE PER RIPRISTINO DELLE IMPERMEABILIZZAZIONI A TETTO, TINTEGGIATURE E RIPRISTINO RECINZIONIMOSCHINI ENZO 5.256,98 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico MSCNZE50M06I608N

9118 08/10/2024 Liquidazione compenso all'Ing. Alessandra Polita per attività di supporto all'Area 10 nell'implementazione delle piattaforme informatiche di monitoraggio e rendicontazione delle OO.PP. - (giugno-agosto 2024)POLITA ALESSANDRA 3.691,31 1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenzaPLTLSN74A45E388L 02396070423

9121 08/10/2024 PAGAMENTO PEDAGGI AUTOSTRADALI E CANONE DI LOCAZIONE DISPOSITIVO TELEPASSTESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 3,90 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00799960158 11991500015

9122 08/10/2024 PAGAMENTO PEDAGGI AUTOSTRADALI E CANONE DI LOCAZIONE DISPOSITIVO TELEPASSTESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 10,98 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00799960158 11991500015

9123 08/10/2024 TRASPORTO PUBBLICO LOCALE - AGEVOLAZIONE STUDENTI ATMA PA 67,60 1.03.02.15.001 Contratti di servizio di trasporto pubblico02336900424 02336900424

9124 08/10/2024 TRASPORTO PUBBLICO LOCALE - AGEVOLAZIONE STUDENTI ATMA PA 702,00 1.03.02.15.001 Contratti di servizio di trasporto pubblico02336900424 02336900424

9125 08/10/2024 PROGETTO FA.MO.SE. - LIQUIDAZIONE SPESE PROGETTAZIONE E GESTIONE DITTA T-BRIDGET BRIGDE S.p.A. (BV'TECH) 8.107,63 1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza01201580998 01201580998

9126 08/10/2024 liquidazione fattura di chiusura contratto fornitura di energia elettrica - ditta A2A energia A2A ENERGIA S.P.A. 1.371,25 1.03.02.05.004 Energia elettrica 12883420155 12883420155

9127 08/10/2024 liquidazione fattura di chiusura contratto fornitura di energia elettrica - ditta A2A energia A2A ENERGIA S.P.A. 2.928,54 1.03.02.05.004 Energia elettrica 12883420155 12883420155

9128 08/10/2024 liquidazione fattura di chiusura contratto fornitura di energia elettrica - ditta A2A energia A2A ENERGIA S.P.A. 735,86 1.03.02.05.004 Energia elettrica 12883420155 12883420155

9129 08/10/2024 FORNITURA MEDICINALI E SERVIZI BAYER S.P.A. 34,03 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati05849130157 05849130157

9130 08/10/2024 FORNITURA MEDICINALI E SERVIZI COSWELL S.P.A.- DIVISIONE EURITALIA  PHARMA 73,41 1.03.01.05.004 Prodotti dietetici 02827560729 00708541206

9131 08/10/2024 FORNITURA MEDICINALI E SERVIZI CATALANI ROBERTO 398,64 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinariCTLRRT66T29I608Q 01267780425

9132 08/10/2024 559° FIERA SANT'AGOSTINO - SERVIZIO DI VIGILANZA - SECURITY TA.PE SRL 991,25 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02202270423 02202270423

9133 08/10/2024 REALIZZAZIONE EVENTO “PREMIO DONNA PENELOPE DI SENIGALLIA” - PLANET COMUNICATION DI STIFT TUNDE 3.000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. STFTND72A69Z134O 02169420425

9134 08/10/2024 Condominio Rodi 21 - Integrazione spese condominiali straordinarie per intervento terrazzi e saldo alluvione 2022CONDOMINIO VIA RODI 21 937,53 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale83002420426 83002420426

9135 08/10/2024 Condominio Rodi 21 - Integrazione spese condominiali straordinarie per intervento terrazzi e saldo alluvione 2022CONDOMINIO VIA RODI 21 563,42 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale83002420426 83002420426



9136 08/10/2024 Condominio Portasole - Liquidazione spese condominiali straordinarie: delibere 2024 COND.PORTASOLE 324,80 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale92018640422 92018640422

9137 08/10/2024 "MANUTENZIONE STRAORDINARIA" DEL SOFTWARE CITYWARE PALITALSOFT SRL 896,70 1.03.02.19.999 Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c. 00994810430

9138 08/10/2024 PROGETTO POFT "BULLO DA SOLO" "QUEL POSTO CHE CERCHI C'E'" 1.281,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 04846400267

9139 08/10/2024 SERVIZIO DI STAMPA DI N. 2000 OPUSCOLI DA 16 PAGINE - CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 1.586,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02614070411

9140 08/10/2024 PROTOCOLLO INTESA FUNZIONI MISTE - LIQUIDAZIONE SECONDA TRANCHE - IC GIACOMELLIISTITUTO COMPRENSIVO "MARIO GIACOMELLI" 2.000,00 1.04.01.01.002 Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche83004270423 83004270423

9141 08/10/2024 PROTOCOLLO INTESA FUNZIONI MISTE - PAGAMENTO SECONDA TRANCHE - FAGNANI IST. COMP. SENIGALLIA CENTRO FAGNANI 5.000,00 1.04.01.01.002 Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche83007430420

9142 09/10/2024 MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREA SGAMBATURA CANI CESANELLA. ASSOCIAZIONE SGUINZAGLIATI 630,00 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo92033800423 92033800423

9143 09/10/2024 BENI DI CONSUMO PER MENSA SCOLASTICA CIS S.R.L. 1.734,42 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.00619300536 00619300536

9144 09/10/2024 BENI DI CONSUMO PER MENSA SCOLASTICA CIS S.R.L. 1.232,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.00619300536 00619300536

9145 09/10/2024 ATTREZZATURE PER REFEZIONE SCOLASTICA TIRIBOCO SRL 4.046,25 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 02331630422

9146 09/10/2024 FORNITURA LIBRI TESTO SCUOLA PRIMARIA BARCHIESI GIANCARLO, PAOLO E C. SAS 252,71 1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari01408460424 01408460424

9147 09/10/2024 RIPARAZIONE FIAT PUNTO FRULLA S.R.L.-CONCESSIONARIA FIAT 1.065,02 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico00107740425 00107740425

9148 09/10/2024 FORNITURA LIBRI TESTO SCUOLA PRIMARIA MOMO SNC DI MORONI CHIARA E MORANDI  FEDERICA87,95 1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 02556300420

9149 09/10/2024 PRODOTTI PER DIETE SPECIALI MENSA SCOLASTICA FARMACIA COMUNALE COMUNE DI SENIGALLIA 208,44 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.00332510429 00332510429

9150 09/10/2024 PRODOTTI PER DIETE SPECIALI MENSA SCOLASTICA FARMACIA COMUNALE COMUNE DI SENIGALLIA 168,81 1.03.01.02.011 Generi alimentari 00332510429 00332510429

9152 09/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8 2024-03-10PAYTITM1TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 2,11 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9153 09/10/2024 DEPOSITO, CUSTODIA E CONSULTAZIONE ARCHIVIO MESE SETTEMBRE 2024 ARCHIVI SERVICE SRL 3.755,31 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c. 01534550429 01534550429

9154 10/10/2024 LIQUIDAZIONE PREMI ASSICURATIVI DI CUI ALLA NOTA DI PAGAMENTO PROT. 54753/2024BROKERITALY CONSULTING S.R.L. 10.068,00 1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi11572181003 11572181003

9155 10/10/2024 LIQUIDAZIONE PREMI ASSICURATIVI DI CUI ALLA NOTA DI PAGAMENTO PROT. 54753/2024BROKERITALY CONSULTING S.R.L. 475,00 1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili11572181003 11572181003

9156 10/10/2024 LIQUIDAZIONE PREMI ASSICURATIVI DI CUI ALLA NOTA DI PAGAMENTO PROT. 54753/2024BROKERITALY CONSULTING S.R.L. 2.206,50 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni11572181003 11572181003

9157 10/10/2024 LIQUIDAZIONE PREMI ASSICURATIVI DI CUI ALLA NOTA DI PAGAMENTO PROT. 54753/2024BROKERITALY CONSULTING S.R.L. 1.000,00 1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili11572181003 11572181003

9158 10/10/2024 LIQUIDAZIONE PREMI ASSICURATIVI DI CUI ALLA NOTA DI PAGAMENTO PROT. 54753/2024BROKERITALY CONSULTING S.R.L. 139.500,00 1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi11572181003 11572181003

9159 10/10/2024 LIQUIDAZIONE PREMI ASSICURATIVI DI CUI ALLA NOTA DI PAGAMENTO PROT. 54753/2024BROKERITALY CONSULTING S.R.L. 12.000,00 1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi11572181003 11572181003

9160 10/10/2024 LIQUIDAZIONE PREMI ASSICURATIVI DI CUI ALLA NOTA DI PAGAMENTO PROT. 54753/2024BROKERITALY CONSULTING S.R.L. 20.554,00 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni11572181003 11572181003

9161 10/10/2024 DIRITTI SIAE SPETTACOLI SENIGALLIA SOTTERRANEA 22 E 31/08 E CONCERTO MEZZADRIA 29/08S.I.A.E. 284,76 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00987061009 00987061009

9162 10/10/2024 DIRITTI SIAE SPETTACOLI SENIGALLIA SOTTERRANEA 22 E 31/08 E CONCERTO MEZZADRIA 29/08S.I.A.E. 116,49 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00987061009 00987061009

9164 10/10/2024 PROGETTO "SENIGALLIA CITTA' DELLA FOTOGRAFIA" - INCONTRI RASSEGNA "RACCONTI DI LUCE"CINQUE ALESSANDRO 700,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CNQLSN88P29G148M 15609176986

9165 10/10/2024 REALIZZAZIONE CATALOGO MOSTRA "SGUARDI SULL'OTTOCENTO. ARTE ITALIANA NELLE COLLEZIONI MARCHIGIANE"SAGEP EDITORI S.R.L. 4.950,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 01712830999

9166 10/10/2024 REALIZZAZIONE IMPIANTO AUDIO E LUCI RECITAL PROGETTO MARCHESTORIE EDISON ELETTROTECNICA DI MORI FABRIZIO E PETTINELLI DANIELE1.160,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 01413590421

9167 10/10/2024 REALIZZAZIONE IMPIANTO AUDIO E LUCI RECITAL PROGETTO MARCHESTORIE EDISON ELETTROTECNICA DI MORI FABRIZIO E PETTINELLI DANIELE670,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 01413590421

9168 10/10/2024 LIQUIDAZIONE CNA FEDERAZIONE REGIONALE MARCHE PER SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DELL'EVENTO "FIERA CAMPIONARIA"C.N.A. FEDERAZIONE REGIONALE MARCHE 8.833,60 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 80007910427 01470340421

9169 10/10/2024 LIQUIDAZIONE CNA FEDERAZIONE REGIONALE MARCHE PER SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DELL'EVENTO "FIERA CAMPIONARIA"C.N.A. FEDERAZIONE REGIONALE MARCHE 20.866,40 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 80007910427 01470340421

9170 10/10/2024 “MARZOCCA SUMMER FESTIVAL 2024” - REALIZZAZIONE DI UNA RASSEGNA CINEMATOGRAFICA ALL'APERTO, CON PROIEZIONE DI N. 4 FILM. -FONDAZIONE GABBIANO 1.220,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 92023120428 02463990420

9171 10/10/2024 LIQUIDAZIONE SERVIZI AUSILIARI 559° FIERA DI SANT’AGOSTINO - NOLEGGIO DI N.11 BAGNI CHIMICI, DI CUI N.2 PER DIABILISEBACH S.P.A. 2.830,40 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.03912150483 03912150483

9172 10/10/2024 REALIZZAZIONE EVENTI 91° ANNIVERSARIO ROTONDA A MARE - CONCERTO MUSICALE FISORCHESTRA MARCHIGIANA 3.000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 93101300429 02202650426

9173 10/10/2024 LIQUIDAZIONE FATTURE SIAE S.I.A.E. 1.354,14 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00987061009 00987061009

9174 10/10/2024 LIQUIDAZIONE FATTURE SIAE S.I.A.E. 9,76 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00987061009 00987061009

9175 10/10/2024 LIQUIDAZIONE FATTURE SIAE S.I.A.E. 21.673,45 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00987061009 00987061009

9176 10/10/2024 REALIZZAZIONE EVENTO BICI EXPO SENIGALLIA 21-22 SETTEMBRE 2024 - SALDO SENIGALLIA EVENTI 20.000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 92050490421 02918170420

9177 10/10/2024 REALIZZAZIONE EVENTO SPORTIVO "DOMINATE THE WATER", 14-15 SETTEMBRE 2024. DOMINATE THE WATER SRL 24.400,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02529140978

9178 10/10/2024 FESTIVAL DEL GIALLO - PAGANI THOMAS 375,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PGNTMS87H12A794M

9179 10/10/2024 FESTIVAL DEL GIALLO - SERVIZIO STAMPA MAGLIETTE TERMOIDRAULICA RICCO ME SRL 402,60 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02405500428

9180 10/10/2024 FESTIVAL DEL GIALLO  - S.I.A.E. S.I.A.E. 146,25 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00987061009 00987061009

9181 10/10/2024 FESTIVAL DEL GIALLO - PASTI LA BELLE EPOQUE S.A.S. DI ROSSETTI ALIZZIA & C. 175,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02694990421

9182 10/10/2024 FESTIVAL DEL GIALLO - SERVIZI DI COMUNICAZIONE CAPORALETTI DAVIDE 2.288,00 1.03.02.99.013 Comunicazione WEB CPRDVD69A19F348W 02819520418

9183 10/10/2024 FESTIVAL DEL GIALLO - OSPITALITA' GESTIONE TOURING SRL 94,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02677570422

9184 10/10/2024 FESTIVAL DEL GIALLO - OSPITALITA'  - PASTI RAFFAELLO HOTEL SRL 1.039,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 01101310421 01101310421

9185 10/10/2024 FESTIVAL DEL GIALLO - OSPITALITA'  - PASTI RAFFAELLO HOTEL SRL 700,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 01101310421 01101310421

9186 11/10/2024 liquidazione fonia sede servizi sociali VIANOVA SPA 372,10 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 01059440469 01059440469

9187 11/10/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 78,08 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.02436980425 02436980425

9188 11/10/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 1.151,68 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.02436980425 02436980425

9189 11/10/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 34,65 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

9190 11/10/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 34,65 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

9191 11/10/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 19,52 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

9192 11/10/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 19,52 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

9193 11/10/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 34,65 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

9194 11/10/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 39,04 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

9195 11/10/2024 SERVIZIO LUCE 3 LOTTO 3 - III TRIM ATLANTIC 1 Srl 350.790,15 1.03.02.15.015 Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica04809040274 04809040274

9196 11/10/2024 SERVIZIO LUCE 3 LOTTO 3 - III TRIM ATLANTIC 1 Srl 78.822,12 4.03.01.04.999 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altre imprese04809040274 04809040274

9197 11/10/2024 Relazione Geologico-Tecnica per Intervento di risanamento sottopasso della strada terza denominata delle PiramidiGIULIANI STEFANO 5.294,80 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali GLNSFN60R31E388Y



9198 11/10/2024 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI MANUFATTI PRESENTI SULL’ARENILE DEMANIALE. INSTALLAZIONE CESTINI PER CANI E ALTRO.B.E. SCAVI SOCIETA' A RESPONSABILITA'  LIMITATA 915,00 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali02691120428 02691120428

9199 11/10/2024 FORNITURA SEGNALETICA VERTICALE E ACCESSORI DELTA SEGNALETICA S.R.L. 270,32 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.01156590422 01156590422

9200 11/10/2024 LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNO SGAMBATOIO PER CANI IN FRAZIONE RONCITELLI - STRATO FINALEC.M.T.T. SOC. COPP. A.R.L. CONS. MOVIMENTO TERRA E TRASP.2.352,53 2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo01112250418 01112250418

9201 11/10/2024 SERVIZIO DI VERNICIATURA PANCHINE VERIND CAR SRL 1.342,00 1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti00935840413 00935840413

9202 11/10/2024 LAVORI DI MANUTENZIONE MARCIAPIEDI IN VIA LA MARCA E VIA FELTRINI BMS ASFALTI  S.R.L. 6.087,80 1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti02920250426 02920250426

9203 11/10/2024 Lavori di sistemazione selciato in Via Cattabeni, Corso Matteotti e Corso 2 Giugno SELVETTI CARLO E FIGLI SNC 2.110,60 1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti01242110425 01242110425

9204 11/10/2024 FORNITURA DI PICCOLA ATTREZZATURA E MATERIALE DI CONSUMO DATACOL S.R.L. 1.335,41 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.01964750234 01964750234

9205 11/10/2024 FORNITURA DI ELEMENTI IN FERRO FERRO E FERRAMENTA R.L. 172,86 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02711150421 02711150421

9206 11/10/2024 2 SAL Lavori di segnaletica stradale orizzontale in zone varie al tutto il 06-09-2024 NEW STREET 16.940,71 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili02195760422 02195760422

9207 11/10/2024 SERVIZIO DI IGIENE URBANA CENTRO STORICO SENIGALLIA ATLANTE COOPERATIVA SOCIALE 11.448,48 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti01482990429 01482990429

9208 11/10/2024 SERVIZIO DI MANUTENZIONE MEZZI SERVIZIO STRADE MANDOLINI S.R.L. 14.233,49 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico02091750428 02091750428

9209 11/10/2024 SERVIZIO DI MANUTENZIONE MEZZI SERVIZIO STRADE MANDOLINI S.R.L. 2.298,38 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico02091750428 02091750428

9210 11/10/2024 MANUTENZIONE PAVIMENTAZIONE STRADALE IN VARIE VIE IN LOC MARZOCCA - OPERE COMPLEMENTARI DOSSIC.M.T.T. SOC. COPP. A.R.L. CONS. MOVIMENTO TERRA E TRASP.18.802,64 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 01112250418 01112250418

9211 11/10/2024 MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE CERTIFICATO DI PAGAMENTO NR. 4DELTA SEGNALETICA S.R.L. 9.095,70 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili01156590422 01156590422

9212 11/10/2024 REALIZZAZIONE DI UN NUOVO BAGNO PRESSO IL PARCO DELLA PACE NEL COMUNE DI SENIGALLIA (AN) STATO FINALE DEI LAVORI DEL 11/09/2024ECO DEMOLIZIONI S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 20.580,74 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. 03215740402 03215740402

9213 11/10/2024 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA COLLODI SENIGALLIA (AN) – CIG ZE83D8B333 - LIQUIDAZIONE LEONI CHRISTIANLEONI CHRISTIAN 9.507,34 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico LNECRS77M12I608O

9217 11/10/2024 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANAC - SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DELL’EVENTO “FISH MARCHE(T)” - CIG: B338D45CDC – CODICE APPALTO (UNIVOCO): CONSIP_RDO_4675123AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE - A.N.A.C. 35,00 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi97584460584 97584460584

9218 14/10/2024 CONTRATTO DI APPALTO DELLA GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI E LAVORI ACCESSORI DI MANUTENZIONE DEI TRE CIMITERI CITTADINI DEL COMUNE DI SENIGALLIASERVICE ONE SRL 14.309,55 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico02259840441 02259840441

9219 14/10/2024 lavori di RIFUNZIONALIZZAZIONE DELL’EDIFICIO COMUNALE IN VIALE BONOPERA CUP H14J21000000001 – INT. 971_6 - PNRR – MISSIONE M5 - COMPONENTE C2 - INVESTIMENTO 2.3 – PINQuA - LIQUIDAZIONE SERVIZIO RELATIVO ALLA REDAZIONE DELLA PROGETTAZIONE DELL'IMPIANTO TERMICOROCCHETTI LUCA 2.749,90 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commercialeRCCLCU85M02C615Z 02654400429

9220 14/10/2024 lavori di RIFUNZIONALIZZAZIONE DELL’EDIFICIO COMUNALE IN VIALE BONOPERA CUP H14J21000000001 – INT. 971_6 - PNRR – MISSIONE M5 - COMPONENTE C2 - INVESTIMENTO 2.3 – PINQuA - LIQUIDAZIONE SERVIZIO RELATIVO ALLA REDAZIONE DELLA PROGETTAZIONE DELL'IMPIANTO TERMICOROCCHETTI LUCA 7.150,86 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commercialeRCCLCU85M02C615Z 02654400429

9221 14/10/2024 FORNITURA DI MATERIALE PER LAVORI DA FABBRO TECNOWELD s.n.c. di Gamberini  Roberto e Nicola 1.077,87 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 02915670422

9222 14/10/2024 FORNITURA DI MATERIALE PER LAVORI DA FABBRO TECNOWELD s.n.c. di Gamberini  Roberto e Nicola 513,44 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 02915670422

9223 14/10/2024 FORNITURA DI GRANIGLIA PER MANUTENZIONE STRADE COSTRUZIONI NASONI S.R.L. 1.011,26 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.00675940415 00675940415

9224 14/10/2024 FORNITURA MATERIALE DI FERRAMENTA PER PRESTAZIONI IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DELL’UFFICIO PORTO E DEMANIO MARITTIMO. DDT 934 DEL 25.09.2024NUOVA FERRAMENTA S.R.L. 17,08 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02628530426 02628530426

9225 14/10/2024 LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN EDIFICIO DA ADIBIRE A LOCULI E CAPPELLE AL CIMITERO MAGGIORE “LE GRAZIE”- BLOCCO ANNO 2020– AFFIDAMENTO SERVIZIO TECNICO- LIQUIDAZIONE INTEGRAZIONE PRESTAZIONE PROFESSIONALE PER LA PROGETTAZIONE STRUTTURALE E DIREZIONE LAVORI STRUTTURALISTUDIO CAMPODONICO ASSOCIATI ARCHITETTURA E INGEGNERIA3.806,40 2.02.01.09.015 Cimiteri 02281500427

9226 14/10/2024 LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA SECURITY ELETTRONICA S.R.L. PER I LAVORI DI MANUTENZIONE PROGRAMMATA DEI PRESIDI DI SICUREZZA DEGLI IMMOBILI COMUNALISECURITY ELETTRONICA S.R.L. 2.987,78 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili02094730427 02094730427

9228 14/10/2024 VERSAMENTO IVA COMMERCIALE SETTEMBRE 2024 AGENZIA ENTRATE UFFICIO SENIGALLIA 56.550,88 1.10.03.01.001 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali92016020429 92016020429

9492 15/10/2024 LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA DITTA NUOVA FERRAMENTA S.R.L. PER LA FORNITURA DI MATERIALI DA FERRAMENTA PER MANUTENZIONI ORDINARIE DEGLI EDIFICI COMUNALINUOVA FERRAMENTA S.R.L. 284,83 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02628530426 02628530426

9493 15/10/2024 LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA DITTA NUOVA FERRAMENTA S.R.L. PER LA FORNITURA DI MATERIALI DA FERRAMENTA PER MANUTENZIONI ORDINARIE DEGLI EDIFICI COMUNALINUOVA FERRAMENTA S.R.L. 326,83 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02628530426 02628530426

9494 15/10/2024 LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO ED ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "FAGNANI" CUP H14I19000410002 - CIG: B129E5E649 – DICHIARAZIONE DI RISPONDENZA E RELATIVA RELAZIONE SCHEMATICA DEGLI IMPIANTI: IDRICO ANTINCENDIO3M SRL 3.294,00 2.02.01.10.003 Fabbricati ad uso scolastico di valore culturale, storico ed artistico02568260422 02568260422

9554 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI CLINICALFARMA SRL 316,86 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati 02477590992

9555 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI ISDIN SRL 340,98 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati06115640960 06115640960

9556 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI BAYER S.P.A. 34,03 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati05849130157 05849130157

9557 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 78,04 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00165110248 10406510155

9558 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 50.397,49 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00165110248 10406510155

9559 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 33.791,20 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00165110248 10406510155

9560 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI KELEMATA S.R.L. 379,78 1.03.01.05.004 Prodotti dietetici 13270120150 13270120150

9561 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI SO.FARMA MORRA S.P.A. 277,26 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00448310615 11985010153

9562 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 3.138,35 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00165110248 10406510155

9563 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 71,48 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00165110248 10406510155

9564 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 41.487,58 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00165110248 10406510155

9565 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 4.524,14 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00165110248 10406510155

9566 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI AURIGANE INDUSTRIE S.R.L. 128,46 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati02266500244 02266500244

9567 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI AURIGANE INDUSTRIE S.R.L. 416,05 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati02266500244 02266500244

9568 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI ROUGY GROUP SRL 211,96 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati03644841201 03644841201

9569 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI AURIGANE INDUSTRIE S.R.L. 187,96 1.03.01.05.003 Dispositivi medici 02266500244 02266500244

9570 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI ABOCA S.P.A. 1.848,13 1.03.01.05.004 Prodotti dietetici 01704430519 01704430519

9571 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI V.I.M. G.OTTAVIANI SPA 613,23 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati02514530548 02514530548

9572 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI ROUGY GROUP SRL 220,08 1.03.01.05.999 Altri beni e prodotti sanitari n.a.c.03644841201 03644841201

9573 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI ABOCA S.P.A. 2.145,54 1.03.01.05.004 Prodotti dietetici 01704430519 01704430519

9574 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI SO.FARMA MORRA S.P.A. 147,17 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00448310615 11985010153

9575 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI SPEM SPA 8,33 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati12275710155 12275710155

9576 15/10/2024 FORNITURA MEDICINALI SPEM SPA 280,07 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati12275710155 12275710155

9577 15/10/2024 liquidazione fonia netoip NETOIP.COM S.R.L. 12,96 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

9578 15/10/2024 liquidazione fonia netoip NETOIP.COM S.R.L. 58,56 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.02436980425 02436980425

9579 15/10/2024 liquidazione fonia netoip NETOIP.COM S.R.L. 39,04 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

9580 15/10/2024 SERVIZIO COSTO COPIA MULTIFUNZIONI A4 B/N - 3° TRIM. 2024 Olivetti S.p.A. 1.550,94 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari02298700010 02298700010

9581 15/10/2024 SERVIZIO COSTO COPIA MULTIFUNZIONI A4 B/N - 3° TRIM. 2024 Olivetti S.p.A. 258,37 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari02298700010 02298700010

9582 15/10/2024 SERVIZIO COSTO COPIA MULTIFUNZIONI A4 B/N - 3° TRIM. 2024 Olivetti S.p.A. 28,70 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari02298700010 02298700010

9583 15/10/2024 SERVIZIO COSTO COPIA MULTIFUNZIONI A4 B/N - 3° TRIM. 2024 Olivetti S.p.A. 401,91 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari02298700010 02298700010



9584 15/10/2024 SERVIZIO COSTO COPIA MULTIFUNZIONI A4 B/N - 3° TRIM. 2024 Olivetti S.p.A. 86,12 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari02298700010 02298700010

9585 15/10/2024 SERVIZIO COSTO COPIA MULTIFUNZIONI A4 B/N - 3° TRIM. 2024 Olivetti S.p.A. 28,70 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari02298700010 02298700010

9586 15/10/2024 SERVIZIO COSTO COPIA MULTIFUNZIONI A4 B/N - 3° TRIM. 2024 Olivetti S.p.A. 344,49 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari02298700010 02298700010

9587 15/10/2024 SERVIZIO COSTO COPIA MULTIFUNZIONI A4 B/N - 3° TRIM. 2024 Olivetti S.p.A. 57,41 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari02298700010 02298700010

9588 15/10/2024 SERVIZIO COSTO COPIA MULTIFUNZIONI A4 B/N - 3° TRIM. 2024 Olivetti S.p.A. 57,41 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari02298700010 02298700010

9589 15/10/2024 FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO SANITARIO PUNTO COMUNE  SRL 14,98 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 01494210410

9590 15/10/2024 FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO SANITARIO PUNTO COMUNE  SRL 1.430,63 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 01494210410

9591 15/10/2024 FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO SANITARIO PUNTO COMUNE  SRL 374,08 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 01494210410

9592 15/10/2024 FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO SANITARIO PUNTO COMUNE  SRL 274,07 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 01494210410

9593 15/10/2024 FORNITURA BARRE DI ALLUMINIO FERRO E FERRAMENTA R.L. 170,80 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02711150421 02711150421

9594 15/10/2024 SERVIZIO DI MANUTENZIONE E REVISIONE AUTOMEZZO TARGATO CJ490RR PRC GOMME SNC 221,02 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico02204340422

9595 15/10/2024 CASSETTINE IN ZINCO PER OPERAZIONI CIMITERIALI BRAGAGNOLO RENZO S.R.L. 1.134,60 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 01660000249

9596 15/10/2024 METANO PER AUTOTRAZIONE MESE DI SETTEMBRE 2024 VEGA CARBURANTI SPA 139,90 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti00167460278

9597 16/10/2024 LIQUIDAZIONE LICENZE OFFICE 365 TELECOM ITALIA - TIM S.P.A. Direzione e coordinamento Viventi SA11.303,20 1.03.02.19.003 Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione00488410010 00488410010

9598 16/10/2024 SERVIZIO DI SOSTITUZIONE PNEUMATICI SU MACCHIANA OPERATRICE PNEUS AUTO RIO SRL 4.148,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico02226340418

9600 16/10/2024 INCARICO DI COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE PER REALIZZAZIONE DI IMPERMEABILIZZAZIONE DELLA COPERTURA E DI ADEGUAMENTO DEI PARAPETTI DEL TEATRO LA FENICEPAOLINELLI PIERGIORGIO 3.000,00 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.PLNPGR73C12I608Y

9601 16/10/2024 fornitura lavastoviglie scuole TIRIBOCO SRL 2.903,60 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 02331630422

9602 16/10/2024 CONTROLLI E VERIFICHE PERIODICHE MACCHINE DI SCENA TEATRO LA FENICE E AUDITORIUM SAN ROCCOCARNEVALETTI S.R.L. 5.490,00 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari00107990426 00107990426

9603 16/10/2024 SERVIZIO DI MANUTENZIONE MACCHINA COMBINATA TG.CB834HX CARNEVALETTI S.R.L. 290,97 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico00107990426 00107990426

9604 16/10/2024 MANUTENZIONE ORDINARIA FOSSE BIOLOGICHE PRESSO EDIFICI COMUNALI MEDITERRANEA SERVICE SRL 1.109,99 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 02022720425

9605 16/10/2024 FORNITURA DI FERRAMENTA PER MANUTEZIONI VARIE NUOVA FERRAMENTA S.R.L. 991,77 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02628530426 02628530426

9606 16/10/2024 REALIZZAZIONE // DELLE OPERE DI IMPERMEABILIZZAZIONE COMPLETA E CONTINUA IN POLIUREA COVERFLEX COPERTURE - CICLO STARFLEX HR-FR BROOF T2/T4 DELLA COPERTURA IN GUAINA DEL NIDO PRATO VERDE DI SENIGALLIA (AN)UNITEC INTERNATIONAL SRL 23.936,40 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 01876050434

9607 16/10/2024 APPALTO DELLA GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI E LAVORI ACCESSORI DI MANUTENZIONE DEI TRE CIMITERI CITTADINI DEL COMUNE DI SENIGALLIASERVICE ONE SRL 15.331,12 1.03.02.09.009 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili di valore culturale, storico ed artistico02259840441 02259840441

9608 16/10/2024 MANUTENZIONE STRAORDINARIA BAGNI SCUOLA PASCOLI SENIGALLIA – FORNITURA E POSA IN OPERA ARREDI E BAGNI – CIG: B1E05D7FE3 – LIQUIDAZIONE SALDOSOEMA S.R.L. 46.162,36 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 00894890433 00894890433

9609 16/10/2024 LAVORI DI SMANTELLAMENTO PARZIALE TORRI FARO PISTA DI ATLETICA SALINE SENIGALLIA – CIG B2B4CC1F47 – LIQUIDAZIONE SALDOSYSTEM PALI SRL 45.232,72 2.02.01.09.016 Impianti sportivi 07634790963 07634790963

9610 17/10/2024 REGOLAZIONE PREMI POLIZZA ASSICURATIVA INFORTUNI PERIODO DAL 31/03/2023 AL 31/03/2024BROKERITALY CONSULTING S.R.L. 194,04 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni11572181003 11572181003

9611 17/10/2024 FORNITURA LIBRI TESTO SCUOLA PRIMARIA SENIGALLIA LIBRI SRL 17.199,51 1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 02572940423

9612 17/10/2024 FORNITURA DI ELEMENTI PREFABBRICATI PER MANUTENZIONE MARCIAPIEDI PRIMA S.R.L. 94,29 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.00922920426 00922920426

9613 17/10/2024 FORNITURA DI ELEMENTI PREFABBRICATI PER MANUTENZIONE MARCIAPIEDI PRIMA S.R.L. 28,23 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.00922920426 00922920426

9614 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8COMMISSIONI TRANSATO POS      COMUNE DI SENIGALLIA98 COMM   021093158 TC 16 VISA GEST     SETEFI5TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 3,53 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9616 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 8,08 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9617 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 1,47 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9618 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,19 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9619 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,19 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9620 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,19 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9621 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 6,85 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9622 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 14,07 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9623 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 33,64 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9624 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 6,14 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9625 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 22,50 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9626 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 54,81 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9627 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 215,50 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9628 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 7,60 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9629 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,49 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9630 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 1,02 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9631 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 4,68 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9632 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 7,29 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9633 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,30 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9634 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 11,65 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9635 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 39,01 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9636 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 121,29 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9637 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 1,78 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9638 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 2,77 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9639 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 4,98 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9640 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,47 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9641 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 2,93 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9642 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 5,11 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9643 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,74 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9644 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 6,85 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9645 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 10,75 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015



9646 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 24,54 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9647 18/10/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 6,62 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

9648 18/10/2024 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO PEDAGGI AUTOSTRADALI E CANONE DI LOCAZIONE DISPOSITIVO TELEPASSTESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 25,04 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00799960158 11991500015

9649 21/10/2024 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE ATTREZZATURE IN DOTAZIONE AL SERVIZIO VERDE PUBBLICOMANCINELLI MAURIZIO E C. SNC 1.329,09 1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti01388900423 01388900423

9650 21/10/2024 RIPARAZIONE DI IMPIANTI DI IRRIGAZIONE MALFUNZIONANTI PRESSO GIARDINI CATALANI E SCUOLA RODARINUOVO STUDIO GARDEN DI ABBIATI LUIS JUAN JOSE'1.257,45 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobiliBBTLJN65L09Z600Q 02623000417

9651 21/10/2024 SERVIZIO DI SOSTITUZIONE NUMERI DEL DATARIO POSTO NELL'AIUOLA DI FRONTE ALLA ROTONDA NEI FINE SETTIMANA DELLA STAGIONE ESTIVAGAIA GARDEN DI MAGI GALLUZZI A. 3.123,20 1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbanoMGGLSN84E09I608O

9652 21/10/2024 Manutenzione ordinaria presso nidi d'infanzia. GAIA GARDEN DI MAGI GALLUZZI A. 1.000,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobiliMGGLSN84E09I608O

9653 21/10/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua ditta Viva Servizi s.p.a. VIVA SERVIZI S.P.A. 1.185,27 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

9654 21/10/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua ditta Viva Servizi s.p.a. VIVA SERVIZI S.P.A. 684,60 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

9655 21/10/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua ditta Viva Servizi s.p.a. VIVA SERVIZI S.P.A. 800,82 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

9656 21/10/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua ditta Viva Servizi s.p.a. VIVA SERVIZI S.P.A. 676,27 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

9657 21/10/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua ditta Viva Servizi s.p.a. VIVA SERVIZI S.P.A. 1.353,72 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

9658 21/10/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua ditta Viva Servizi s.p.a. VIVA SERVIZI S.P.A. 1.232,88 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

9659 21/10/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua ditta Viva Servizi s.p.a. VIVA SERVIZI S.P.A. 17,39 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

9660 21/10/2024 CONVENZIONE PER LA MANUTENZIONE ORDIANRIA DEI CORSI D'ACQUA DI COMPETENZA COMUNALE - TRATTO FOSSO DELLA GIUSTIZIA LOC. VILLA TORLONIA, TRATTO FOSSO SANT'ANGELO LUNGO VIALE DEI PINI E FOSSO LOCALITA' MARZOCCA (NON CENSITO)CONSORZIO DI BONIFICA DELLE MARCHE 30.474,00 1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti92049990416 02532390412

9661 21/10/2024 CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MESE DI SETTEMBRE 2024 italiana petroli S.p.A. 192,82 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 00051570893

9662 21/10/2024 CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MESE DI SETTEMBRE 2024 italiana petroli S.p.A. 151,23 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 00051570893

9663 21/10/2024 CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MESE DI SETTEMBRE 2024 italiana petroli S.p.A. 2.960,31 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 00051570893

9664 21/10/2024 CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MESE DI SETTEMBRE 2024 italiana petroli S.p.A. 264,17 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 00051570893

9665 21/10/2024 CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MESE DI SETTEMBRE 2024 italiana petroli S.p.A. 5.003,21 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 00051570893

9666 21/10/2024 CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MESE DI SETTEMBRE 2024 italiana petroli S.p.A. 2.165,26 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 00051570893

9667 21/10/2024 CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MESE DI SETTEMBRE 2024 italiana petroli S.p.A. 1.235,99 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 00051570893

9668 21/10/2024 CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MESE DI SETTEMBRE 2024 italiana petroli S.p.A. 55,06 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 00051570893

9669 21/10/2024 PROC. PEN. GUP TRIBUNALE L'AQUILA R.G. GIP 380/2021 R.G.N.R. 58/2021 MOLINARO CINZIA 17.539,45 1.03.02.99.002 Altre spese legali MLNCNZ60P70I804C

9744 22/10/2024 ACQUISTO MATERIALI DI CONSUMO PER LA MANUTENZIONE DEI PARCHI PUBBLICI E AREE VERDINUOVA FERRAMENTA S.R.L. 391,75 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02628530426 02628530426

9745 22/10/2024 FORNITURA E POSA IN OPERA DI CARTELLI STRADALI PER LA REGOLAMENTAZIONE DELL'ACCESSO DEI CANI DA POSIZIONARE IN ALVUNI GIARDINI DEL TERRITORIO COMUNALENEW STREET 335,99 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02195760422 02195760422

9746 22/10/2024 INTERVENTI DI MANUTENZIONE SU VARI VEICOLI ED ATTREZZATURE IN DOTAZIONE AL SERVIZIO GIARDINI PUBBLICOCARNEVALETTI S.R.L. 167,65 1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti00107990426 00107990426

9747 22/10/2024 ACQUISTO MATERIALI DI CONSUMO PER LA MANUTENZIONE DEI PARCHI PUBBLICI E AREE VERDITERREVERDI SOC.COOP P.A. 155,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.01592270423 01592270423

9748 22/10/2024 SERVIZIO DI NOLEGGIO DI N.2 BAGNI CHIMICI DA POSIZIONARE ALL'INTERNO DEL BOSCO DI TOPOLINO A CESANELLASEBACH S.P.A. 219,60 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.03912150483 03912150483

9749 22/10/2024 FORNITURA DI MATERIALE INERTE PER MANUTENZIONE STRADE LA CASTELLETTA S.R.L. 428,22 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.01462870427 01462870427

9750 22/10/2024 FORNITURA DI MATERIALE INERTE PER MANUTENZIONE STRADE LA CASTELLETTA S.R.L. 3.524,58 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.01462870427 01462870427

9751 22/10/2024 FORNITURA MATERIALE DI TERMOIDRAULICA PER LA MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI IDRAULICI DELLE SCUOLE SECONDARIE DI 1° GRADO NEL COMUNE DI SENIGALLIA.C-PROJECT SRL 1.310,31 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02904180425 02904180425

9752 22/10/2024 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO SPECIALE ALL’ASSOCIAZIONE CULTURALE MUSICALE “BEATLESENIGALLIA” PER EVENTO “BEATLESENIGALLIA 2024”ASSOCIAZIONE CULTURALE MUSICALE BEATLE SENIGALLIA6.000,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private92055360421 92055360421

9753 22/10/2024 SERVIZIO DI MANUTENZIONE MEZZI IN DOTAZIONE AL SERVIZIO STRADE AUTOFFICINA 91 SRL 402,37 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico01238160426 01238160426

9754 22/10/2024 SERVIZIO DI MANUTENZIONE MEZZI IN DOTAZIONE AL SERVIZIO STRADE AUTOFFICINA 91 SRL 273,01 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico01238160426 01238160426

9755 22/10/2024 SERVIZIO MANUTENZIONE MACCHINE OPERATIVE SERVIZIO STRADE CO.M.A.R. S.A.S.DI RAMAZZOTTI P.E C 2.872,34 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico00080200421 00080200421

9756 22/10/2024 LAVORI DI REALIZZAZIONE DI PARCHEGGIO A RASO STRADA SETTIMA LOC. CESANO - INCARICO PROFESSIONALE PER COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE EX DLGS 81/08VOLPI MARCO 2.500,00 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali VLPMRC63C17I608Z 02554440426

9757 22/10/2024 SERVIZIO DI MANUTENZIONE MEZZI IN DOTAZIONE AL SERVIZIO STRADE MANDOLINI S.R.L. 4.405,68 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico02091750428 02091750428

9758 22/10/2024 SERVIZIO PULIZIA LOCALI MAGAZZINO UFFICIO STRADE COOPERATIVA SOCIALE H MUTA S.C.p.a. 451,79 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 00770810422 00770810422

9759 22/10/2024 FORNITURA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANUTENZIONE STRADE SINTEXCAL SPA 5.100,21 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.03559660372 00570320382

9760 22/10/2024 FORNITURA DI SEGNALETICA VERTICALE E MINUTERIA DELTA SEGNALETICA S.R.L. 1.135,09 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.01156590422 01156590422

9761 22/10/2024 LAVORI DI PULIZIA DI VETRATE E SPAZI INTERNI PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA “RODARI” NEL COMUNE DI SENIGALLIA.WILL SERVICES DI WILLIAM PUGNALONI 1.586,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobiliPGNWLM81P10A271A 02894600424

9762 22/10/2024 LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA LUMINARI LUCIANO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DI OPERE IN FERROLUMINARI LUCIANO 161,04 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materialiLMNLCN36C09I608Q

9763 22/10/2024 LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA DITTA C-PROJECT S.R.L. PER LA FORNITURA DI MATERIALI TERMOIDRAULICI PER MANUTENZIONI ORDINARIE DEGLI EDIFICI COMUNALIC-PROJECT SRL 132,56 1.03.01.02.008 Strumenti tecnico-specialistici non sanitari02904180425 02904180425

9764 22/10/2024 LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA DITTA C-PROJECT S.R.L. PER LA FORNITURA DI MATERIALI TERMOIDRAULICI PER MANUTENZIONI ORDINARIE DEGLI EDIFICI COMUNALIC-PROJECT SRL 553,92 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02904180425 02904180425

9765 22/10/2024 LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA NUOVA COMES S.R.L. PER LE FORNITURE PER MANUTENZIONI EDIFICI - MATERIALI EDILINUOVA COMES SRL 555,79 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.01219970421 01219970421

9766 22/10/2024 FORNITURA FRIGORIFERO ZOPPAS PER SCUOLE PACENTI NEVIO - ASSISTENZA TEC NICA 405,00 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico PCNNVE58C07I608H 01103650428

9767 22/10/2024 FORNITURA DI EMULSIONE BITUMINOSA PER MANUTENZIONE STRADE VALLI ZABBAN SRL 7.132,61 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.05476750483 05476750483

9768 22/10/2024 Interventi di manutenzione del verde radicato lungo la Complanare Nord di Senigallia. n. 2 tagli TURCHI GUERRINO & C. SNC 10.126,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili00327240420 00327240420

9769 22/10/2024 PULIZIA ARENILE DEMANIALE E OPERE ACCESSORIE DI MANUTENZIONE - RATA TERZO TRIMESTRE ANNO 2024CAR CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO 86.945,11 1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti01685300400 01685300400

9770 22/10/2024 SERVIZIO DI GESTIONE TAPPETI ERBOSI IN ZONE DI PREGIO - 2 SAL AZIENDA AGRICOLA BURANI OMBRETTA 28.365,00 1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbanoBRNMRT65B41H223R 01530790425

9784 23/10/2024 FORNITURA DI CEMENTO PER MANUTENZIONI STRADALI NUOVA COMES SRL 302,93 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.01219970421 01219970421

9785 23/10/2024 liquidazione fatture utenze fiera e altre ditta A2A Energia s.p.a. A2A ENERGIA S.P.A. 3.795,01 1.03.02.05.004 Energia elettrica 12883420155 12883420155

9786 23/10/2024 liquidazione fatture utenze fiera e altre ditta A2A Energia s.p.a. A2A ENERGIA S.P.A. 2.300,10 1.03.02.05.004 Energia elettrica 12883420155 12883420155

9787 23/10/2024 liquidazione fatture utenze fiera e altre ditta A2A Energia s.p.a. A2A ENERGIA S.P.A. 229,88 1.03.02.05.004 Energia elettrica 12883420155 12883420155

9788 23/10/2024 liquidazione fatture utenze fiera e altre ditta A2A Energia s.p.a. A2A ENERGIA S.P.A. 6.995,16 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche 12883420155 12883420155

9789 23/10/2024 SERVIZIO LUCE 3 LOTTO 3 - III TRIM SOFEIN S.p.A. FUTURE-ENERGY-INNOVATION 3.753,48 1.03.02.15.015 Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica11940290015 11940290015

9790 23/10/2024 SERVIZIO LUCE 3 LOTTO 3 - III TRIM SOFEIN S.p.A. FUTURE-ENERGY-INNOVATION 18.876,47 4.03.01.04.999 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altre imprese11940290015 11940290015

9791 23/10/2024 LIQUIDAZIONE REPICE FRANCESCO PER REALIZZAZIONE EVENTO "SIAMO AVANTI NOI" REPICE FRANCESCO 2.500,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. RPCFNC63C04D086K

9793 24/10/2024 FORNITURA DI EMULSIONE BITUMINOSA PER MANUTENZIONE STRADE VALLI ZABBAN SRL 7.173,37 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.05476750483 05476750483



9794 24/10/2024 MANUTENZIONE PAVIMENTAZIONE STRADALE VIA LAGO DI BOLSENA, VIA CARO, VIA COSTA, LARGO BOITO VIA ROSSINI - OPERE COMPLEMENTARICOSTRUZIONI NASONI S.R.L. 44.502,31 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 00675940415 00675940415

9796 24/10/2024 Servizio trasporto alunni: Evento Panps 24_25 date 25/09/2024 e 09/10/2024, e Evento Open Day dello Sport data 04/10/2024.PETTINELLI LORENZO 978,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PTTLNZ82L05I608Q 02420220424

9797 24/10/2024 Servizio trasporto alunni: Evento Panps 24_25 date 25/09/2024 e 09/10/2024, e Evento Open Day dello Sport data 04/10/2024.PETTINELLI LORENZO 654,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PTTLNZ82L05I608Q 02420220424

9798 24/10/2024 RIPRISTINO APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTROMECCANICHE PISCINA MOLINELLO 2CIRTE  SOC. COOP. A.R.L. 4.160,20 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari01187490428 01187490428

9799 24/10/2024 FORNITURA ACQUA - OPEN DAY DELLO SPORT - MANIFESTAZIONE BARZETTI GETULIO 69,77 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.BRZGTL53P22I608J 00812370427

9800 24/10/2024 Fornitura e sostituzione dei materiali, non più funzionanti, relativi al sistema di controllo e dosaggio prodotti chimici della Piscina Molinello 2BARCHEMICALS SRL 9.983,44 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari01782980369 01782980369

9801 24/10/2024 GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO MARZOCCA UNIONE SPORTIVA OLIMPIA CALCIO MARZOCCA 3.623,40 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico00754450427 00754450427

9802 24/10/2024 GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO MARZOCCA UNIONE SPORTIVA OLIMPIA CALCIO MARZOCCA 3.623,40 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili00754450427 00754450427

9803 24/10/2024 servizio di custodia, apertura ed assistenza presso Piscina Molinello 2 - Agosto, Settembre 2024 COOPERATIVA SOCIALE H MUTA S.C.p.a. 3.965,46 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza00770810422 00770810422

9804 24/10/2024 SERATE MUSICALI ESTATE 2024. PIERFEDERICI FABIANO 5.250,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PRFFBN64M21I608C

9805 24/10/2024 SERVIZI DI ACCOGLIENZA PER L'EVENTO “IL CANTAGIRO 2024”. ALBERGO BICE s.r.l. 4.735,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 01232380426 01232380426

9806 24/10/2024 SERVIZIO DI NOLEGGIO ED ASSISTENZA TECNICA PER L’EVENTO “IL CANTAGIRO 2024”. SUD ALLESTIMENTI 3.586,80 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 03658200799

9807 24/10/2024 SERVIZIO DI NOLEGGIO ED ASSISTENZA TECNICA PER L’EVENTO “IL CANTAGIRO 2024”. SUD ALLESTIMENTI 2.391,20 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 03658200799

9808 24/10/2024 SERVIZIO DI IDEAZIONE, COMUNICAZIONE E COORDINAMENTO DELL’EVENTO “PANE NOSTRUM - IL SALONE NAZIONALE DEI LIEVITATI” - 11, 12 E 13 OTTOBRE 2024.FORMAIMPRESA s.r.l. 60.000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02637110426

9809 24/10/2024 SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DELL’EVENTO NAZIONALE “IL CANTAGIRO 2024”. Il Cantagiro 24.750,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 97749670580 12400161001

9810 24/10/2024 SERVIZIO DI EMISSIONE BIGLIETTI - SETTEMBRE 2024 VIVATICKET SPA 14,15 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02011381205

9811 25/10/2024 LIQUIDAZIONE ANTICIPO DEL 20% DEL CONTRIBUTO SPECIALE AI SENSI DEL REGOLAMENTO COMUNALE N. 10 DEL 06.03.2014 CONCESSO ALL’ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE “SLOW FOOD SENIGALLIA” PER L’EVENTO “WINEMARCHET”.SLOW FOOD SENIGALLIA APS 2.000,00 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese92040510429

9812 25/10/2024 GESTIONE RIFIUTI INGOMBRANTI. CAVALLARI SRL 6.126,12 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti02106690429 02106690429

9813 25/10/2024 ACQUISTO ALIMENTI PER COLONIE FELINE. BADIALI PET FOOD DI BENAZZI STEFANO 773,05 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.BNZSFN65L19D458G 02727020394

9814 25/10/2024 RIMOZIONE E AVVIO A SMALTIMENTO RIFIUTI INGOMBRANTI MISTI. MENTE ECOLOGICA SRL 4.125,55 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti02905440422 02905440422

9815 25/10/2024 IMPIEGO FONDI REGIONALI PER IL MANTENIMENTO DEI CANI RANDAGI. RIFUGIO CANILE DEL RAGANO DI STORACI CATERINA366,00 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismoSTRCRN67R70D749P 02710720414

9816 25/10/2024 GESTIONE RIFIUTI INERTI PROVENIENTI DAI CENTRI AMBIENTE COMUNALI. MATTIOLI ORIANO 589,26 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiutiMTTRNO79A12D007A

9817 25/10/2024 ACQUISTO ALIMENTI PER COLONIA FELINA. TWITTI ZOO DI CASAGRANDE CINZIA 150,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.CSGCNZ64D46I608Q 01468950421

9818 25/10/2024 SERVIZIO NOTTURNO DI PREPARAZIONE DEI RIFIUTI AI FINI DELLA RACCOLTA DIFFERENZIATA.ATLANTE COOPERATIVA SOCIALE 4.040,64 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico01482990429 01482990429

9819 25/10/2024 SERVIZIO CUSTODIA CENTRI AMBIENTE COMUNALI. COOPERATIVA SOCIALE H MUTA S.C.p.a. 5.669,96 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti00770810422 00770810422

9820 25/10/2024 SERVIZIO DI RIMOZIONE DEL “CENCRHUS INCERTUS” E DELLE TUBAZIONI DELLE DOCCE POSTE LUNGO L'ARENILE DEMANIALE DEL COMUNE DI SENIGALLIA. LIQUIDAZIONE A FAVORE DELL'OPERATORE ECONOMICO GAIA GARDEN DI MAGI GALLUZZI ALESSANDRO – CIG: B3543A6FDBGAIA GARDEN DI MAGI GALLUZZI A. 29.958,76 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materialiMGGLSN84E09I608O

9821 25/10/2024 REDAZIONE PIANO ANTENNE COMUNALE. EH FIELDS 7.564,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02888310428 02888310428

9822 25/10/2024 SMALTIMENTO RIFIUTI DA SPAZZAMENTO STRADALE. EDISON NEXT RECOLOGY SRL 7.307,92 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti10411270019 10411270019

9823 25/10/2024 SMALTIMENTO RIFIUTI URBANI INDIFFERENZIATI PRESSO IMPIANTO TMB. CIR 33 SERVIZI S.R.L. 98.720,46 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti02391380421 02391380421

9824 25/10/2024 TRASPORTO E RECUPERO RIFIUTI BIODEGRADABILI DA CUCINE E MENSE. ECO CONSUL SURL 60.009,41 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti01850010446 01850010446

9825 25/10/2024 TRASPORTO E RECUPERO RIFIUTI BIODEGRADABILI DA GIARDINI E PARCHI. ECO CONSUL SURL 2.673,65 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti01850010446 01850010446

9826 25/10/2024 Lavori di manutenzione pavimentazione stradale Via Lago di Bolsena, Via Cairo, Via Costa, Largo Boito, Via Rossini - 1Â° SAL.CAV.ALDO ILARI S.N.C. DI ILARI SAN- DRO & C. - IMPRESA EDILE59.835,05 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 01200280426 01200280426

9827 25/10/2024 Lavori di manutenzione pavimentazione stradale Via Lago di Bolsena, Via Cairo, Via Costa, Largo Boito, Via Rossini - 1Â° SAL.CAV.ALDO ILARI S.N.C. DI ILARI SAN- DRO & C. - IMPRESA EDILE150.785,38 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 01200280426 01200280426

9828 25/10/2024 BIENNALE D'ARTE SENIGALLIA - SECONDO PERIODO ESPOSITIVO: SALDO LETTERATURA ALTERNATIVA EDIZIONI & ASTI ART GALLERY DI TONDO ROMINA500,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. TNDRMN71L54A479Z 01612540052

9829 25/10/2024 CONFERENZA RASSEGNA SENIGALLIA SOTTERRANEA 8 SETTEMBRE 2024 NAPOLITANO FRANCESCO 280,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. NPLFNC65S18F839K

9830 25/10/2024 CURA SCIENTIFICA MOSTRA "SGUARDI SULL'OTTOCENTO" MAZZOCCHI M.GABRIELLA 4.000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. MZZMGB58C64A462Z

9832 25/10/2024 FORNITURA CORNICI PER MOSTRA SGUARDI SULL'OTTOCENTO Corniceria Angelini di Giampaoli Gabriella 244,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.GMPGRL60C70I608V

9833 25/10/2024 SERVIZIO DI PRENOTAZIONE BIGLIETTI TRENO MARTINA TERZOLI E ALICE DINEGRO - RASSEGNA SENIGALLIA SOTTERRANEASENI.GALLIAINCOMING di Alberghi e Turismo Senigallia Soc.Coop.425,08 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 01218140422 01218140422

9834 25/10/2024 RASSEGNA SENIGALLIA SOTTERRANEA - relatore TRATTORIA RIMANTE DI DE ROCCO C. 120,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02251190423

9835 25/10/2024 REALIZZAZIONE MOSTRA PROGETTO MARCHESTORIE ASSOCIAZIONE LAPSUS 305,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 92033000420 02713140420

9836 25/10/2024 SERVIZIO DI ACCOGLIENZA AUTORI PROGETTO MARCHESTORIE SENI.GALLIAINCOMING di Alberghi e Turismo Senigallia Soc.Coop.430,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 01218140422 01218140422

9837 25/10/2024 DIRITTI D'AUTORE CONCERTI PROGETTO MARCHESTORIE S.I.A.E. 78,48 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00987061009 00987061009

9838 25/10/2024 DIRITTI D'AUTORE CONCERTI PROGETTO MARCHESTORIE S.I.A.E. 69,92 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00987061009 00987061009

9840 28/10/2024 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA PRIMARIA BERNARDINI KATIA 4.119,77 1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitariBRNKTA76B67Z133M 02679750428

9841 28/10/2024 FORNITURA LIBRI TESTO SCUOLA PRIMARIA UNO+1 DI MAORI SARA 168,12 1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitariMRASRA83R63E388N

9842 28/10/2024 SERVIZIO DI PROMOZIONE DEL BRAND “SENIGALLIA CITTÀ GOURMET 2024” E TAPPA DEL “GRAND TOUR DELLE MARCHE” DEL 24 AGOSTO 2024.IMAGINA DI FRANCESCA SERRI E C. SAS 29.133,60 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. SRRFNC71E65G157I 01115460436

9843 29/10/2024 Canone di affitto 3' trimestre 2024 per locali ad uso Farmacia Comunale 1 RONCALDIER ELENA 9.727,56 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili RNCLNE36M67A153X

9844 29/10/2024 AFFITTO AREA IN VIA CONE- 4° TRIM. 2024 CONTRATTO DI LOCAZIONE REP. 21628 FONDAZIONE OPERA PIA MASTAI FERRETTI "STABILIMENTO PIO"2.250,00 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili 00091030429

9845 29/10/2024 CANONE DI LOCAZIONE IMMOBILE SITO IN SENIGALLIA (AN) VIA CIMABUE 3  PERIODO: 20/09/2024-19/12/2024MEPA ROSSI SRL 12.810,00 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili 11065880962

9846 29/10/2024 SERVIZIO DI PROMOZIONE TURISTICA DELLA CITTA’ DI SENIGALLIA SUL PORTALE ON-LINE “MARCHEINFINITE.COM” - MESI DI GIUGNO, LUGLIO, AGOSTO E SETTEMBRE 2024.MARCHEINFINITE di Fabiana Fraboni 1.200,00 1.03.02.99.013 Comunicazione WEB FRBFBN57D46D007L 02924640424

9847 29/10/2024 SERVIZIO DI INSERIMENTO DI NUMERI TELEFONICI DEL COMUNE DI SENIGALLIA ALL’INTERNO DI PAGINE GIALLE, PAGINE BIANCHE, VIRGILIO E TUTTOCITTA’.Italiaonline S.p.A. 1.342,00 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi 03970540963

9848 29/10/2024 SERVIZIO DI PROMOZIONE DEL CALENDARIO DEGLI EVENTI ESTIVI ALL'INTERNO DELLA TRASMISSIONE TELEVISIVA "NERO SU BIANCO - SPECIALE ESTATE"TV CENTRO MARCHE spa 976,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00250420429 00250420429

9849 29/10/2024 SERVIZIO DI PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI UNA STRATEGIA DI COMUNICAZIONE SOCIAL PER LA DIVULGAZIONE DELLE ATTIVITA' DEL COMUNE DI SENIGALLIA - SETTEMBRE 2024PIKTA s.r.l. 1.730,94 1.03.02.99.013 Comunicazione WEB 02422120424

9850 29/10/2024 NOLEGGIO PIATTAFORME INFORMATICHE VERBATEL s.r.l. 7.905,60 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.11889490154

9851 29/10/2024 NOLEGGIO PIATTAFORME INFORMATICHE ELTRAFF  S.R.L. 1.769,00 1.03.02.07.003 Noleggi di attrezzature scientifiche e sanitarie08625900157 00917650962

9852 29/10/2024 SERVIZIO STAMPA E POSTALIZZAZIONE VERBALI SAPIDATA S.P.A. 7.923,70 1.03.02.16.002 Spese postali 91137650403 SM06539

9853 29/10/2024 FORNITURA DI PENNINO VERBATEL s.r.l. 36,60 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.11889490154

9854 29/10/2024 SERVIZIO MANUTENZIONE AUTOMEZZI FRULLA S.R.L.-CONCESSIONARIA FIAT 134,84 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico00107740425 00107740425

9855 29/10/2024 SERVIZIO MANUTENZIONE AUTOMEZZI AUTOFFICINA 91 SRL 2.417,32 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico01238160426 01238160426

9856 29/10/2024 SERVIZIO MANUTENZIONE AUTOMEZZI FRULLA S.R.L.-CONCESSIONARIA FIAT 50,45 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico00107740425 00107740425



9857 29/10/2024 FORNITURE ELIOTECNICA DI ARAMINI ISABELLA E C S.N.C. 122,60 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 00374190429 00374190429

9858 29/10/2024 FORNITURE ELIOTECNICA DI ARAMINI ISABELLA E C S.N.C. 122,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.00374190429 00374190429

9859 29/10/2024 assistenza sistemistica VEM SISTEMI SPA 4.530,44 1.03.02.19.005 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione 01803850401

9860 29/10/2024 assistenza sistemistica VEM SISTEMI SPA 4.532,71 1.03.02.19.005 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione 01803850401

9861 29/10/2024 SOMMINISTRAZIONE LAVORO  AGOSTO 2024 ETJCA S.P.A. 7.077,75 1.03.02.12.001 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale12720200158 12720200158

9862 29/10/2024 SOMMINISTRAZIONE LAVORO SETTEMBRE 2024 OPENJOBMETIS S.p.A. 1.626,45 1.03.02.12.001 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 13343690155

9863 29/10/2024 WEBINAR EDILIZIA Dirittoitalia Srl 1.204,00 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.11451290966 11451290966

9864 29/10/2024 Liquidazione fattura Etjca relativa al mese di settembre ETJCA S.P.A. 7.102,90 1.03.02.12.001 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale12720200158 12720200158

9867 29/10/2024 Servizi tecnici specialistici per gestioen modelli alluvione 2022 LA.TO. PUBBLICO SRL 37.496,38 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 02543680413

9868 29/10/2024 Servizi fornitura pasti per volontari di PC a seguito di manifestazione VIAMAMELI S.R.L. 640,00 1.03.01.02.011 Generi alimentari 02082490422

9869 29/10/2024 rimorchio per Protezione Civile PIERGIOVANNI SIMONE E.C. S.A.S. 4.000,00 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c. 02696320429

9870 29/10/2024 rimorchio per Protezione Civile PIERGIOVANNI SIMONE E.C. S.A.S. 400,00 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c. 02696320429

9871 29/10/2024 Fornitura materiale di consumo per Protezione Civile LA PRIMA FERRAMENTA 205,35 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.SCHFRC76D60I608V 02251890428

9872 29/10/2024 Fornitura modulo antincendio boschivo per Protezione Civile ANTINCENDI FULMIX SRL 7.051,60 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c. 00618900229

9874 29/10/2024 fornitura  AGENDA LEGALE EDITORIALE EMMEELLE IL MOMENTO LEGISLATIVO S.R.L.60,50 1.03.01.01.002 Pubblicazioni 00468580584 00900971003

9875 29/10/2024 RECUPERO SALMA SU ORDINE AUTORITA' GIUDIZIARIA GIACCOLI Srl 380,00 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line02015060425 02015060425

9876 29/10/2024 SERVIZIO COSTO COPIA FOTOCOPIATRICI A3 B/N 3° TRIM. 2024 CANON ITALIA SPA 1.936,24 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 11723840150

9877 29/10/2024 SERVIZIO COSTO COPIA FOTOCOPIATRICI A3 B/N 3° TRIM. 2024 CANON ITALIA SPA 333,98 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 11723840150

9878 29/10/2024 SERVIZIO COSTO COPIA FOTOCOPIATRICI A3 B/N 3° TRIM. 2024 CANON ITALIA SPA 37,11 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 11723840150

9879 29/10/2024 SERVIZIO COSTO COPIA FOTOCOPIATRICI A3 B/N 3° TRIM. 2024 CANON ITALIA SPA 519,53 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 11723840150

9880 29/10/2024 SERVIZIO COSTO COPIA FOTOCOPIATRICI A3 B/N 3° TRIM. 2024 CANON ITALIA SPA 111,32 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 11723840150

9881 29/10/2024 SERVIZIO COSTO COPIA FOTOCOPIATRICI A3 B/N 3° TRIM. 2024 CANON ITALIA SPA 37,11 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 11723840150

9882 29/10/2024 SERVIZIO COSTO COPIA FOTOCOPIATRICI A3 B/N 3° TRIM. 2024 CANON ITALIA SPA 445,31 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 11723840150

9883 29/10/2024 SERVIZIO COSTO COPIA FOTOCOPIATRICI A3 B/N 3° TRIM. 2024 CANON ITALIA SPA 74,21 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 11723840150

9884 29/10/2024 SERVIZIO COSTO COPIA FOTOCOPIATRICI A3 B/N 3° TRIM. 2024 CANON ITALIA SPA 74,21 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 11723840150

9885 29/10/2024 COSTO COPIA FOTOCOPIATRICI A COLORI 3° TRIM 2024 CANON ITALIA SPA 174,79 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 11723840150

9886 29/10/2024 COSTO COPIA FOTOCOPIATRICI A COLORI 3° TRIM 2024 CANON ITALIA SPA 154,19 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 11723840150

9887 29/10/2024 COSTO COPIA FOTOCOPIATRICI A COLORI 3° TRIM 2024 CANON ITALIA SPA 312,62 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 11723840150

9888 29/10/2024 COSTO COPIA FOTOCOPIATRICI A COLORI 3° TRIM 2024 CANON ITALIA SPA 280,82 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 11723840150

9889 29/10/2024 CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI, IMPIANTI ELETTRICI, CLIMATIZZAZIONE, ANTINCENDIO, IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, IMPIANTI DI ALLARME A SERVIZIO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETÀ O PERTINENZA COMUNALE  CUP: H12G19000970005 - CIG: 81729102B1 - conguaglio parziale anno 2024CPL CONCORDIA SCARL 3.274,27 1.03.02.06.999 Altri canoni per progetti in partenariato pubblico-privato00154950364 00154950364

9890 29/10/2024 CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI, IMPIANTI ELETTRICI, CLIMATIZZAZIONE, ANTINCENDIO, IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, IMPIANTI DI ALLARME A SERVIZIO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETÀ O PERTINENZA COMUNALE  CUP: H12G19000970005 - CIG: 81729102B1 - conguaglio parziale anno 2024CPL CONCORDIA SCARL 294,68 1.03.02.06.999 Altri canoni per progetti in partenariato pubblico-privato00154950364 00154950364

9891 29/10/2024 CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI, IMPIANTI ELETTRICI, CLIMATIZZAZIONE, ANTINCENDIO, IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, IMPIANTI DI ALLARME A SERVIZIO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETÀ O PERTINENZA COMUNALE  CUP: H12G19000970005 - CIG: 81729102B1 - conguaglio parziale anno 2024CPL CONCORDIA SCARL 29.953,43 1.03.02.06.999 Altri canoni per progetti in partenariato pubblico-privato00154950364 00154950364

9892 29/10/2024 CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI, IMPIANTI ELETTRICI, CLIMATIZZAZIONE, ANTINCENDIO, IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, IMPIANTI DI ALLARME A SERVIZIO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETÀ O PERTINENZA COMUNALE  CUP: H12G19000970005 - CIG: 81729102B1 - conguaglio parziale anno 2024CPL CONCORDIA SCARL 2.089,37 1.03.02.06.999 Altri canoni per progetti in partenariato pubblico-privato00154950364 00154950364

9893 29/10/2024 CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI, IMPIANTI ELETTRICI, CLIMATIZZAZIONE, ANTINCENDIO, IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, IMPIANTI DI ALLARME A SERVIZIO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETÀ O PERTINENZA COMUNALE  CUP: H12G19000970005 - CIG: 81729102B1 - conguaglio parziale anno 2024CPL CONCORDIA SCARL 1.857,82 1.03.02.06.999 Altri canoni per progetti in partenariato pubblico-privato00154950364 00154950364

9894 29/10/2024 CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI, IMPIANTI ELETTRICI, CLIMATIZZAZIONE, ANTINCENDIO, IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, IMPIANTI DI ALLARME A SERVIZIO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETÀ O PERTINENZA COMUNALE  CUP: H12G19000970005 - CIG: 81729102B1 - conguaglio parziale anno 2024CPL CONCORDIA SCARL 508,56 1.03.02.06.999 Altri canoni per progetti in partenariato pubblico-privato00154950364 00154950364

9895 29/10/2024 CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI, IMPIANTI ELETTRICI, CLIMATIZZAZIONE, ANTINCENDIO, IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, IMPIANTI DI ALLARME A SERVIZIO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETÀ O PERTINENZA COMUNALE  CUP: H12G19000970005 - CIG: 81729102B1 - conguaglio parziale anno 2024CPL CONCORDIA SCARL 3.413,61 1.03.02.06.999 Altri canoni per progetti in partenariato pubblico-privato00154950364 00154950364

9896 29/10/2024 CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI, IMPIANTI ELETTRICI, CLIMATIZZAZIONE, ANTINCENDIO, IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, IMPIANTI DI ALLARME A SERVIZIO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETÀ O PERTINENZA COMUNALE  CUP: H12G19000970005 - CIG: 81729102B1 - conguaglio parziale anno 2024CPL CONCORDIA SCARL 35.282,94 1.03.02.06.999 Altri canoni per progetti in partenariato pubblico-privato00154950364 00154950364

9897 29/10/2024 CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI, IMPIANTI ELETTRICI, CLIMATIZZAZIONE, ANTINCENDIO, IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, IMPIANTI DI ALLARME A SERVIZIO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETÀ O PERTINENZA COMUNALE  CUP: H12G19000970005 - CIG: 81729102B1 - conguaglio parziale anno 2024CPL CONCORDIA SCARL 2.870,22 1.03.02.06.999 Altri canoni per progetti in partenariato pubblico-privato00154950364 00154950364

9898 29/10/2024 CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI, IMPIANTI ELETTRICI, CLIMATIZZAZIONE, ANTINCENDIO, IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, IMPIANTI DI ALLARME A SERVIZIO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETÀ O PERTINENZA COMUNALE  CUP: H12G19000970005 - CIG: 81729102B1 - conguaglio parziale anno 2024CPL CONCORDIA SCARL 3.133,11 1.03.02.06.999 Altri canoni per progetti in partenariato pubblico-privato00154950364 00154950364

9899 29/10/2024 CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI, IMPIANTI ELETTRICI, CLIMATIZZAZIONE, ANTINCENDIO, IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, IMPIANTI DI ALLARME A SERVIZIO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETÀ O PERTINENZA COMUNALE  CUP: H12G19000970005 - CIG: 81729102B1 - conguaglio parziale anno 2024CPL CONCORDIA SCARL 6.314,77 1.03.02.06.999 Altri canoni per progetti in partenariato pubblico-privato00154950364 00154950364

9900 29/10/2024 CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI, IMPIANTI ELETTRICI, CLIMATIZZAZIONE, ANTINCENDIO, IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, IMPIANTI DI ALLARME A SERVIZIO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETÀ O PERTINENZA COMUNALE  CUP: H12G19000970005 - CIG: 81729102B1 - conguaglio parziale anno 2024CPL CONCORDIA SCARL 5.621,24 1.03.02.06.999 Altri canoni per progetti in partenariato pubblico-privato00154950364 00154950364

9901 29/10/2024 CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI, IMPIANTI ELETTRICI, CLIMATIZZAZIONE, ANTINCENDIO, IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, IMPIANTI DI ALLARME A SERVIZIO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETÀ O PERTINENZA COMUNALE  CUP: H12G19000970005 - CIG: 81729102B1 - conguaglio parziale anno 2024CPL CONCORDIA SCARL 3.059,17 1.03.02.06.999 Altri canoni per progetti in partenariato pubblico-privato00154950364 00154950364

9902 29/10/2024 CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI, IMPIANTI ELETTRICI, CLIMATIZZAZIONE, ANTINCENDIO, IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, IMPIANTI DI ALLARME A SERVIZIO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETÀ O PERTINENZA COMUNALE  CUP: H12G19000970005 - CIG: 81729102B1 - conguaglio parziale anno 2024CPL CONCORDIA SCARL 13.244,78 1.03.02.06.999 Altri canoni per progetti in partenariato pubblico-privato00154950364 00154950364

9903 29/10/2024 CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI, IMPIANTI ELETTRICI, CLIMATIZZAZIONE, ANTINCENDIO, IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, IMPIANTI DI ALLARME A SERVIZIO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETÀ O PERTINENZA COMUNALE  CUP: H12G19000970005 - CIG: 81729102B1 - conguaglio parziale anno 2024CPL CONCORDIA SCARL 6.419,02 1.03.02.06.999 Altri canoni per progetti in partenariato pubblico-privato00154950364 00154950364

9904 29/10/2024 CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI, IMPIANTI ELETTRICI, CLIMATIZZAZIONE, ANTINCENDIO, IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, IMPIANTI DI ALLARME A SERVIZIO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETÀ O PERTINENZA COMUNALE  CUP: H12G19000970005 - CIG: 81729102B1 - conguaglio parziale anno 2024CPL CONCORDIA SCARL 731,49 1.03.02.06.999 Altri canoni per progetti in partenariato pubblico-privato00154950364 00154950364

9905 29/10/2024 CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI, IMPIANTI ELETTRICI, CLIMATIZZAZIONE, ANTINCENDIO, IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, IMPIANTI DI ALLARME A SERVIZIO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETÀ O PERTINENZA COMUNALE  CUP: H12G19000970005 - CIG: 81729102B1 - conguaglio parziale anno 2024CPL CONCORDIA SCARL 1.393,31 1.03.02.06.999 Altri canoni per progetti in partenariato pubblico-privato00154950364 00154950364

9906 29/10/2024 CONCESSIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TERMICI, IMPIANTI ELETTRICI, CLIMATIZZAZIONE, ANTINCENDIO, IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, IMPIANTI DI ALLARME A SERVIZIO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETÀ O PERTINENZA COMUNALE  CUP: H12G19000970005 - CIG: 81729102B1 - conguaglio parziale anno 2024CPL CONCORDIA SCARL 835,98 1.03.02.06.999 Altri canoni per progetti in partenariato pubblico-privato00154950364 00154950364

9907 29/10/2024 CORRISPETTIVO PER ATTIVITA' DI FORMAZIONE SUL SOFTWARE CITYWARE PALITALSOFT SRL 1.556,18 1.03.02.19.002 Assistenza all'utente e formazione 00994810430

9908 29/10/2024 CORRISPETTIVO PER ATTIVITA' DI FORMAZIONE SUL SOFTWARE CITYWARE PALITALSOFT SRL 443,82 1.03.02.19.999 Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c. 00994810430

9909 29/10/2024 CORRISPETTIVO GESTIONE CPU (TARIG) - LUGLIO 2024 ABACO S.P.A. 200,96 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.02391510266 02391510266

9910 29/10/2024 CORRISPETTIVO  CONCESSIONE CPU (PUBBLICITA') - AGOSTO 2024 ABACO S.P.A. 5.923,53 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.02391510266 02391510266

9911 29/10/2024 CORRISPETTIVO CONCESSIONE CPU (OCCUPAZIONE) - AGOSTO 2024 ABACO S.P.A. 17.514,92 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.02391510266 02391510266

9912 29/10/2024 CORRISPETTIVO  CONCESSIONE CPU (TARIG) - AGOSTO 2024 ABACO S.P.A. 659,18 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.02391510266 02391510266

9913 29/10/2024 FORNITURA MEDICINALI SO.FARMA MORRA S.P.A. 10,33 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00448310615 11985010153

9914 29/10/2024 FORNITURA MEDICINALI TEVA ITALIA S.R.L. 1.386,70 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati11654150157 11654150157

9915 29/10/2024 FORNITURA MEDICINALI FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOCIETA' COOPERATIVA8.702,83 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati03048300549 03048300549

9916 29/10/2024 FORNITURA MEDICINALI FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOCIETA' COOPERATIVA2.320,21 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati03048300549 03048300549

9917 29/10/2024 FORNITURA MEDICINALI SO.FARMA MORRA S.P.A. 5,78 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00448310615 11985010153

9918 29/10/2024 FORNITURA MEDICINALI SO.FARMA MORRA S.P.A. 65,17 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00448310615 11985010153

9919 29/10/2024 FORNITURA MEDICINALI V.I.M. G.OTTAVIANI SPA 65,99 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati02514530548 02514530548



9920 29/10/2024 FORNITURA MEDICINALI BAYER S.P.A. 85,11 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati05849130157 05849130157

9921 29/10/2024 FORNITURA MEDICINALI DOC GENERICI S.R.L. 3.427,42 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati11845960159 11845960159

9922 29/10/2024 FORNITURA MEDICINALI TEVA ITALIA S.R.L. 20,47 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati11654150157 11654150157

9923 29/10/2024 FORNITURA MEDICINALI TEVA ITALIA S.R.L. 2.261,50 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati11654150157 11654150157

9924 29/10/2024 FORNITURA MEDICINALI FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOCIETA' COOPERATIVA7.519,74 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati03048300549 03048300549

9925 29/10/2024 FORNITURA MEDICINALI BAYER S.P.A. 85,11 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati05849130157 05849130157

9926 29/10/2024 FORNITURA MEDICINALI SO.FARMA MORRA S.P.A. 102,74 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00448310615 11985010153

9927 29/10/2024 FORNITURA MEDICINALI FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOCIETA' COOPERATIVA19.165,63 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati03048300549 03048300549

9928 29/10/2024 FORNITURA MEDICINALI FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOCIETA' COOPERATIVA4.105,77 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati03048300549 03048300549

9929 29/10/2024 FORNITURA MEDICINALI HCS Srl 592,92 1.03.01.05.999 Altri beni e prodotti sanitari n.a.c. 07586640968

9930 29/10/2024 FORNITURA MEDICINALI ANGELINI FRANCESCO ACRAF S.P.A 5.916,91 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati03907010585 01258691003

9931 30/10/2024 DIRITTI D'AUTORE. S.I.A.E. 37,19 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00987061009 00987061009

9932 30/10/2024 PRESTAZIONE PER LETTURE AD ALTA VOCE. CHIAPPA ALESSANDRA 210,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CHPLSN85S49I608Y

9933 30/10/2024 Fornitura i targhe magnetiche per veicoli di Protezione Civile IDEOGGETTO S.N.C. DI CARLI PAOLO PRODUZIONE ARTICOLI PUBBLICITARI1.000,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.00332570423 00332570423

9934 30/10/2024 formazione ed aggiornamento PLE del mese di ottobre ACCADEMIA SRL 660,00 1.03.02.04.004 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria01715660435 01715660435

9935 30/10/2024 SERVIZIO DI MANUTENZIONE E PULIZIA N. 2 BAGNI CHIMICI SITUATI ALL'INTERNO DELL'AREA PORTUALE, PIAZZALE M. F. ROSI. RATA OTTOBRE.SEBACH S.P.A. 265,96 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali03912150483 03912150483

9936 30/10/2024 GESTIONE SOSTA DI SUPERFICIE A PAGAMENTO - ROTOLI CARTA PARCOMETRI INPUT S.R.L. 2.879,20 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 01175100997 01175100997

9937 30/10/2024 LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO ED ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO DELLA SCUOLA SECONDARIA I° GRADO "FAGNANI" CUP H14I19000410002 –  PROTEZIONI IN ACCIAIO FINESTRE CORTE INTERNA - SALDOBIAGIOTTI S.R.L. 2.308,24 2.02.01.10.003 Fabbricati ad uso scolastico di valore culturale, storico ed artistico01151670419 01151670419

9938 30/10/2024 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI SENIGALLIA (AN) PAOLETTI GIACOMO 5.429,68 2.02.01.09.016 Impianti sportivi PLTGCM82L08I608H 02386570424

9939 30/10/2024 REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO PER ALLONTANAMENTO DEI VOLATILI MONUMENTO AI CADUTI PRESSO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “FAGNANI”SPURIO ROBERTO 3.416,00 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico SPRRRT68S22B474R 01047130438

9940 30/10/2024 AFFIDAMENTO SERVIZIO DI GESTIONE DEL BAGNO PUBBLICO COMUNALE UBICATO NEL PARCHEGGIO ADIACENTE IL PALAZZO LA NUOVA GIOVENTU’ PER LA DURATA DI 24  MESILINEA CITTA' SRL 1.159,00 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali02222670404 02222670404

9941 30/10/2024 ACQUISTO POSABICICLETTE PORTICATO SCUOLA FAGNANI STUDIO CITTA SRL 5.675,93 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 01968400125 10794750157

9942 30/10/2024 LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO ED ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DEL CENTRO SPORTIVO POLIVALENTE SITO IN VIA MANTEGNA, 2 LOCALITA CESANELLA DI SENIGALLIA (AN) - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 5 COMPONENTE 2 INVESTIMENTO/SUBINVESTIMENTO 2.1 "RIGENERAZIONE URBANA" - INCARICO PROFESSIONALE PER COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE EX DLGS 81/08 - LIQUIDAZIONE SALDOVOLPI MARCO 2.500,00 2.02.01.09.016 Impianti sportivi VLPMRC63C17I608Z 02554440426

9943 30/10/2024 SERVIZIO DI GESTIONE DEI TAPPETI ERBOSI IN CENTRO E CENTRO STORICO - 7 SAL SOCIETA' AGRICOLA IL VERDE SRL 3.731,22 1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano02814730426 02814730426

9944 30/10/2024 APPALTO SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI - RIECO - SETTEMBRE 2024. RIECO S.P.A. 363.874,31 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti02003780687 02003780687

9945 30/10/2024 FORNITURA DI JEEP - Renegade Plug-In Hybrid My22 Limited 1.3 TARGA: GH905NX DIBA SPA 28.600,00 2.02.01.01.001 Mezzi di trasporto stradali 00099300410 00099300410

9947 30/10/2024 SERVIZIO DI AUSILIO ALL'ORGANIZZAZIONE DI EVENTI ORGANIZZATI DALL'AREA FUNZIONALE 8 - CULTURA, EDUCAZIONE/FORMAZIONE, POLITICHE GIOVANILI E POLITICHE SPORTIVE. MESI DI MAGGIO, GIUGNO E LUGLIOOPERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 15.887,69 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza02036180426 02036180426

9948 30/10/2024 CONFERENZA PROGETTO REGIONALE MARCHESTORIE D'ELIA GIOVAN BATTISTA 500,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. DLEGNB53D07G479H

9949 30/10/2024 PRESTAZIONI MUSICALI CENTENARIO DELLA NASCITA DI SERGIO ANSELMI TOMASSINI FEDERICA 300,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. TMSFRC96S50I608K

9950 30/10/2024 PRESTAZIONI MUSICALI CENTENARIO DELLA NASCITA DI SERGIO ANSELMI DI RE ARSIENTI 300,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. DRIRNT98T05I608P

9952 30/10/2024 ORGANIZZAZIONE FESTIVAL EPICUREO - 16 LUGLIO 2024 VIVERE SRL 3.660,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02749590424

9954 30/10/2024 CONFERENZA PROGETTO MARCHESTORIE ANDREANI MARCO 250,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. NDRMRC74D18G479O

9955 30/10/2024 TREKKING ITINERARIO "MARIO GIACOMELLI TERRA E LUCE" PROGETTO MARCHESTORIEASSOCIAZIONE CONFLUENZE 305,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 92011480420 02839010424

9956 30/10/2024 SERVIZIO DI BIGLIETTERIA AUTOMATIZZATA MUSEI AGOSTO E SETTEMBRE 2024 GOSTEC SNC DI CHERCHI S. & C. 53,68 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.01371950419 01371950419

9957 30/10/2024 FORNITURA PUBBLICAZIONE "EMMA, IL RICORDO SALVATO" ZEFIRO SRL 840,00 1.03.01.01.002 Pubblicazioni 01730180443

9958 30/10/2024 Organizzazione 3 periodo espositivo 2025 Biennale d'Arte di Senigallia - anticipo 40% LETTERATURA ALTERNATIVA EDIZIONI & ASTI ART GALLERY DI TONDO ROMINA1.250,50 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. TNDRMN71L54A479Z 01612540052

9959 30/10/2024 FORNITURA DI CORONE DI ALLORO E FIORI PER FESTIVITA’ NAZIONALI ED EVENTI ISTITUZIONALI.DITTA COSTANTINI MARTINA 100,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.CSTMTN99D66I608U 02873300426

9960 30/10/2024 FORNITURA DI CORONE DI ALLORO E FIORI PER FESTIVITA’ NAZIONALI ED EVENTI ISTITUZIONALI.DITTA COSTANTINI MARTINA 380,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.CSTMTN99D66I608U 02873300426

9961 30/10/2024 LIQUIDAZIONE COMPLESSO CITTA' DI SENIGALLIA - ACCONTO ANNO 2024 COMPLESSO MUSIC.CITTA' SENIGALLIA 7.000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02269660425 02269660425

9962 30/10/2024 LIQUIDAZIONE PER SERVIZI VARI INTERVENTI L’ADDOBBO FLOREALE PRESSO LA SEDE COMUNALE DI PIAZZA ROMA.SOCIETA' AGRICOLA IL VERDE SRL 317,20 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali02814730426 02814730426

9963 30/10/2024 LIQUIDAZIONE BBOLD SRL PER ACQUISTO BUSTE A SACCO PER ATTI AMMINISTRATIVI BBOLD S.R.L. 439,20 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 01553300425

9964 30/10/2024 LIQUIDAZIONE COOPERATIVA SOCIALE H MUTA PER REALIZZAZIONE SERVIZIO "SPORTELLO DONNA" - MESE DI SETTEMBRECOOPERATIVA SOCIALE H MUTA S.C.p.a. 1.571,60 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00770810422 00770810422

9965 31/10/2024 FORNITURA MEDICINALI SPEM SPA 103,19 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati12275710155 12275710155

9966 31/10/2024 FORNITURA MEDICINALI AURIGANE INDUSTRIE S.R.L. 386,99 1.03.01.05.003 Dispositivi medici 02266500244 02266500244

9967 31/10/2024 FORNITURA MEDICINALI TEVA ITALIA S.R.L. 20,47 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati11654150157 11654150157

9968 31/10/2024 FORNITURA MEDICINALI ABOCA S.P.A. 2.077,19 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati01704430519 01704430519

9972 31/10/2024 liquidazione servizi TIM TELECOM ITALIA - TIM S.P.A. Direzione e coordinamento Viventi SA1.649,05 1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software 00488410010 00488410010

9973 31/10/2024 liquidazione servizi TIM TELECOM ITALIA - TIM S.P.A. Direzione e coordinamento Viventi SA5,78 1.03.02.19.005 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione00488410010 00488410010

9974 31/10/2024 liquidazione servizi TIM TELECOM ITALIA - TIM S.P.A. Direzione e coordinamento Viventi SA6.538,89 1.03.02.19.005 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione00488410010 00488410010

9975 31/10/2024 liquidazione, fonia fissa e mobile telecom e linea data spc2 TELECOM ITALIA - TIM S.P.A. Direzione e coordinamento Viventi SA494,38 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 00488410010 00488410010

9976 31/10/2024 liquidazione, fonia fissa e mobile telecom e linea data spc2 TELECOM ITALIA - TIM S.P.A. Direzione e coordinamento Viventi SA3.724,66 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 00488410010 00488410010

9977 31/10/2024 liquidazione, fonia fissa e mobile telecom e linea data spc2 TELECOM ITALIA - TIM S.P.A. Direzione e coordinamento Viventi SA1.359,79 1.03.02.05.002 Telefonia mobile 00488410010 00488410010

9978 31/10/2024 liquidazione utenze comunali gas - ditta AGSM Energia s.p.a. AGSM ENERGIA S.p.A. 521,77 1.03.02.05.006 Gas 02968430237 02968430237

9979 31/10/2024 TRASFERIMENTO FONDI ANNO 2024 4^ TRIM. 2024 UNIONE DEI COMUNI LE TERRE DELLA MARCA SENONE50.000,00 1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni02788480420 02788480420

9980 31/10/2024 TRASFERIMENTO FONDI ANNO 2024 4^ TRIM. 2024 UNIONE DEI COMUNI LE TERRE DELLA MARCA SENONE14.955,14 1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni02788480420 02788480420

9981 31/10/2024 TRASFERIMENTO FONDI ANNO 2024 4^ TRIM. 2024 UNIONE DEI COMUNI LE TERRE DELLA MARCA SENONE237.932,63 1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni02788480420 02788480420

9982 31/10/2024 TRASFERIMENTO FONDI ANNO 2024 4^ TRIM. 2024 UNIONE DEI COMUNI LE TERRE DELLA MARCA SENONE250.733,23 1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni02788480420 02788480420

9983 31/10/2024 TRASFERIMENTO FONDI ANNO 2024 4^ TRIM. 2024 UNIONE DEI COMUNI LE TERRE DELLA MARCA SENONE91.971,64 1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni02788480420 02788480420

9984 31/10/2024 TRASFERIMENTO FONDI ANNO 2024 4^ TRIM. 2024 UNIONE DEI COMUNI LE TERRE DELLA MARCA SENONE62.902,33 1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni02788480420 02788480420

9985 31/10/2024 TRASFERIMENTO FONDI ANNO 2024 4^ TRIM. 2024 UNIONE DEI COMUNI LE TERRE DELLA MARCA SENONE25.000,00 1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni02788480420 02788480420



9986 31/10/2024 TRASFERIMENTO FONDI ANNO 2024 4^ TRIM. 2024 UNIONE DEI COMUNI LE TERRE DELLA MARCA SENONE22.500,00 1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni02788480420 02788480420

9987 31/10/2024 TRASFERIMENTO FONDI ANNO 2024 4^ TRIM. 2024 UNIONE DEI COMUNI LE TERRE DELLA MARCA SENONE4.000,00 1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni02788480420 02788480420

9988 31/10/2024 TRASFERIMENTO FONDI ANNO 2024 4^ TRIM. 2024 UNIONE DEI COMUNI LE TERRE DELLA MARCA SENONE5.898,07 1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni02788480420 02788480420

9989 31/10/2024 TRASFERIMENTO FONDI ANNO 2024 4^ TRIM. 2024 UNIONE DEI COMUNI LE TERRE DELLA MARCA SENONE94.240,45 1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni02788480420 02788480420

9990 31/10/2024 TRASFERIMENTO FONDI ANNO 2024 4^ TRIM. 2024 UNIONE DEI COMUNI LE TERRE DELLA MARCA SENONE38.051,73 1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni02788480420 02788480420

9991 05/11/2024 FORNITURA MATERIALI DI FERRAMENTA PER LA MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI SENIGALLIA (AN) – LIQUIDAZIONENUOVA FERRAMENTA S.R.L. 169,01 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02628530426 02628530426

9992 05/11/2024 FORNITURA MATERIALE IDRAULICO MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI SENIGALLIA (AN) - LIQUIDAZIONEC-PROJECT SRL 109,92 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02904180425 02904180425

9993 05/11/2024 FORNITURA MATERIALI DI FERRAMENTA PER LA MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI SENIGALLIA (AN) - LIQUIDAZIONE SETTEMBRE 20243M SRL 463,60 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02568260422 02568260422

9994 05/11/2024 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SOSTITUZIONE INFISSI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI SENIGALLIA (AN) - LIQUIDAZIONE FATT.19.07.2024INFISSI DI COGNINI SIMONE 2.745,00 2.02.01.09.016 Impianti sportivi CGNSMN65D06I608I 02493010421

9995 05/11/2024 LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DI VIALE A. GARIBALDI NEL TRATTO COMPRESO TRA VIA MERCANTINI E CORSO MATTEOTTI – CUP: H17H21000830003 – CIG: 9909908AC7 – FINANZIATO CON FONDI PNRR MISSIONE 5 COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 2.1 “INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE” – LIQUIDAZIONE SECONDO SALDI MURRO FRANCESCO S.R.L. 27.194,76 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 02576670604 02576670604

9996 05/11/2024 REGOLAZIONE CONTABILE IVA SPLIT SPONSORIZZAZIONE VIVA ENERGIA SPA A SOSTEGNO DELLE INIZIATIVE PER 91° ANNIVERSARIO ROTONDA A MAREVIVA ENERGIA SPA 3.300,00 1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c. 02906230426 02906230426

9997 05/11/2024 CONCORSO ALLA FINANZA PUBBLICA MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FI- NANZE-DIREZ.PROV/LE SERVIZI VARI242.112,00 1.04.01.01.020 Trasferimenti correnti al Ministero dell'economia in attuazione di norme in materia di contenimento di spesa80415740580

9998 06/11/2024 LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA SECURITY ELETTRONICA PER I LAVORI DI MANUTENZIONE PROGRAMMATA DEI PRESIDI DI SICUREZZA DEGLI IMMOBILI COMUNALISECURITY ELETTRONICA S.R.L. 197,64 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili02094730427 02094730427

9999 06/11/2024 FORNITURA DI CARTELLI IN FOREX, CARTELLI PLASTIFICATI E MATERIALE DI CONSUMO VARIO DA INSTALLARE SULLE STRUTTURE PRESENTI SULL'ARENILE DEMANIALE. FORNITURA CARTELLI FOREX PER CANI SU SPIAGGE LIBERE.ELIOTECNICA DI ARAMINI ISABELLA E C S.N.C. 170,80 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.00374190429 00374190429

10000 06/11/2024 FORNITURA CARTELLI IN FOREX, CARTELLI PLASTICATI MATERIALE CONSUMO VARIO DA INSTALLARE SULLE STRUTTURE PRESENTI SULL'ARENILE DEMANIALE. STAMPE ADESIVI PVC SPIAGGIAELIOTECNICA DI ARAMINI ISABELLA E C S.N.C. 292,80 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.00374190429 00374190429

10001 06/11/2024 FORNITURA DI CARTELLI SEGNALETICA STRADALE VERTICALE E ACCESSORI DELTA SEGNALETICA S.R.L. 1.477,27 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.01156590422 01156590422

10002 06/11/2024 ACQUISTO DI MATERIALE IN FERRO PER LA MANUTENZIONE DI STRUTTURE METALLICHE PRESSO LE SCUOLE PRIMARIE NEL COMUNE DI SENIGALLIA.NUOVA FERRAMENTA S.R.L. 995,97 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02628530426 02628530426

10003 06/11/2024 LIQUIDAZIONE SERVIZIO TECNICO PROFESSIONALE RELATIVO ALLO STUDIO DI FATTIBILITA’ TECNICO ECONOMICA (RELAZIONE TENCICO-ILLUSTRATIVA E STORICO DOCUMENTALE) FINALIZZATA ALLA “RIQUALIFICAZIONE E RIFUNZIONALIZZAZIONE DI PALAZZO PIO IX” CUP. H18H21000090001 – INT. 971_5 - PNRR – MISSIONE M5 - COMPONENTE C2 - INVESTIMENTO 2.3 – PINQuAPASQUINELLI (KONZEPT STUDIO) OMAR 7.871,01 2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentalePSQMRO76S29C615U 02251390429

10006 06/11/2024 FORNITURA CAMICI PER FARMACIE COMUNALI ESPOSTO MARCO 989,32 1.03.01.02.004 Vestiario SPSMRC61P08I608L 01465580429

10007 06/11/2024 SERVIZIO DI ORDINE E SICUREZZA PUBBLICA IN OCCASIONE DELLA 559° EDIZIONE DELLA FIERA DI SANT'AGOSTINOVEGAS 2.0 SRL 5.978,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 04330390404

10008 06/11/2024 REGOLARIZZAZIONE ECONOMO OTTOBRE 2024 ECONOMO COMUNALE 32,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.ECONOMO COMUNALE 

10009 06/11/2024 REGOLARIZZAZIONE ECONOMO OTTOBRE 2024 ECONOMO COMUNALE 12,20 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.ECONOMO COMUNALE 

10010 06/11/2024 REGOLARIZZAZIONE ECONOMO OTTOBRE 2024 ECONOMO COMUNALE 16,00 1.03.01.01.001 Giornali e riviste ECONOMO COMUNALE 

10011 06/11/2024 REGOLARIZZAZIONE ECONOMO OTTOBRE 2024 ECONOMO COMUNALE 14,58 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.ECONOMO COMUNALE 

10012 06/11/2024 noleggio locali per espletamento prove concorsuali FINIS AFRICAE SAS DI SILVIA TENENTI & C. 1.512,80 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili TNNSLV56M56H501L 02825580422

10013 06/11/2024 liquidazione notifiche pagopa PAGOPA S.P.A. 24,44 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.15376371009 15376371009

10014 06/11/2024 UTENTECMAN0001 3' TRIM. 2024 MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEi TRASPORTI3.969,80 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.97532760580 80230390587

10015 06/11/2024 TRASPORTO PUBBLICO LOCALE - SERVIZI SETTEMBRE 2024 ATMA PA 34.042,77 1.03.02.15.001 Contratti di servizio di trasporto pubblico02336900424 02336900424

10016 06/11/2024 TRASPORTO PUBBLICO LOCALE - SERVIZI SETTEMBRE 2024 ATMA PA 36.454,04 1.03.02.15.001 Contratti di servizio di trasporto pubblico02336900424 02336900424

10017 06/11/2024 COMPENSI RILEVATRICI INDAGINI ISTAT PAOLETTI SIMONA 447,82 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PLTSMN69S70A271D

10018 06/11/2024 COMPENSI RILEVATRICI INDAGINI ISTAT ZAMPARUTTI ALESSANDRA LUCIA 409,22 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ZMPLSN75T59C351U

10019 06/11/2024 COMPENSI RILEVATRICI INDAGINI ISTAT PAOLETTI SIMONA 448,38 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PLTSMN69S70A271D

10023 06/11/2024 CORRISPETTIVOGESTIONE CONCESSIONE CPU (PRESUPPOSTO PUBBLICITA') - SETTEMBRE 2024ABACO S.P.A. 7.377,40 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.02391510266 02391510266

10024 06/11/2024 CORRISPETTIVO GESTIONE CONCESSIONE TARIG - SETTEMBRE 2024 ABACO S.P.A. 2.119,54 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.02391510266 02391510266

10025 06/11/2024 CORRISPETTIVO  CONCESSIONE GESTIONE CPU (PRESUPPOSTO OCCUPAZIONE) - SETTEMBRE 2024ABACO S.P.A. 16.204,47 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.02391510266 02391510266

10026 06/11/2024 CORRISPETTIVO  SUPPORTO GESTIONE IMPOSTA DI SOGGIORNO DAL 1 LUGLIO 2024 AL 30 SETTEMBRE 2024ABACO S.P.A. 8.387,99 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02391510266 02391510266

10027 06/11/2024 EROGAZIONE CONTRIBUTO A ISTITUTO COMPRENSIVO “MARIO GIACOMELLI” PER UTILIZZO PALESTRA PRIVATAISTITUTO COMPRENSIVO "MARIO GIACOMELLI" 2.000,00 1.04.01.01.002 Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche83004270423 83004270423

10028 06/11/2024 MANUTENZIONE ATTREZZATURE CENTRO COTTURA PASCOLI TIRIBOCO SRL 183,00 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature 02331630422

10029 06/11/2024 FORNITURA LIBRI TESTO SCUOLA PRIMARIA E PLASTIFICAZIONE DOCUMENTI CENTRO UFFICIO SCUOLA DI C. CESARETTI 11.705,70 1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 02617010422

10030 06/11/2024 FORNITURA LIBRI TESTO SCUOLA PRIMARIA E PLASTIFICAZIONE DOCUMENTI CENTRO UFFICIO SCUOLA DI C. CESARETTI 12,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 02617010422

10031 06/11/2024 CONCORSO DI IDEE LUNGOMARE DI SENIGALLIA "VELVET WATERFRONT" - LIQUIDAZIONE  PRIMO PREMIOSUTTO NICOLA 16.120,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. STTNCL85A21G914I 04273110272

10032 06/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip.som srl NETOIP.COM S.R.L. 185,71 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10033 06/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip.som srl NETOIP.COM S.R.L. 39,04 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.02436980425 02436980425

10034 06/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip.som srl NETOIP.COM S.R.L. 135,32 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10035 06/11/2024 CONDOMINIO C.E.G.: LIQUIDAZIONE SPESE CONDOMINIALI ORDINARIE CONSUNTIVE 2023/2024 E PREVENTIVE 2024/2025 - Rate n. 3,4,5 e 6CONDOMINIO C.E.G. 424,19 1.03.02.05.007 Spese di condominio 92003600423

10036 06/11/2024 CONDOMINIO C.E.G.: LIQUIDAZIONE SPESE CONDOMINIALI ORDINARIE CONSUNTIVE 2023/2024 E PREVENTIVE 2024/2025 - Rate n. 3,4,5 e 6CONDOMINIO C.E.G. 225,78 1.03.02.05.007 Spese di condominio 92003600423

10037 06/11/2024 CONDOMINIO VIA I STRADA 43 CESANO: LIQUIDAZIONE SPESE CONDOMINIALI STRAORDINARIE -COND.I STRADA,43 C O BELENCHIA 197,80 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale92000200425

10038 06/11/2024 CONDOMINIO C.E.G.: LIQUIDAZIONE SPESE CONDOMINIALI STRAORDINARIE PER FINITURE PIANO TERRACONDOMINIO C.E.G. 2.558,47 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale92003600423

10039 06/11/2024 CONDOMINIO DEL MEDICO: LIQUIDAZIONE SPESE CONDOMINIALI ORDINARIE CONSUNTIVE 2023/2024 E PREVENTIVE 2024/2025 - RATE N.1, 2, 3, 4CONDOMINIO DEL MEDICO 1.070,11 1.03.02.05.007 Spese di condominio 83007100429 83007100429

10040 06/11/2024 CONDOMINIO SALINE CENTRO COMMERCIALE: LIQUIDAZIONE SPESE CONDOMINIALI ORDINARIE CONSUNTIVE 23/24 E PREVENTIVE 24/25 - RATA N. 4CONDOMINIO SALINE CENTRO COMMERCIALE 563,91 1.03.02.05.007 Spese di condominio 92003370423 92003370423

10041 06/11/2024 CONDOMINIO SALINE CENTRO COMMERCIALE: LIQUIDAZIONE SPESE CONDOMINIALI ORDINARIE CONSUNTIVE 23/24 E PREVENTIVE 24/25 - RATA N. 4CONDOMINIO SALINE CENTRO COMMERCIALE 996,09 1.03.02.05.007 Spese di condominio 92003370423 92003370423

10042 06/11/2024 CANONE DI LOCAZIONE FARMACIA COMUNALE SENIGALLIA -   MESE DI OTTOBRE 2024 -  RIF. CONTRATTO: SERIE 3 NUMERO 1173.IMMOBILIARE BENNI SRL 3.416,00 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili 00112240429

10043 06/11/2024 DIRITTI DI AFFISSIONE MANIFESTI PROGETTO REGIONALE MARCHESTORIE ABACO S.P.A. 82,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02391510266 02391510266

10045 06/11/2024 ORGANIZZAZIONE RASSEGNA "MUSICA NUOVA FESTIVALE" EDIZIONE 2024 ASSOCIAZIONE MUSICA ANTICA E CONTEM PORANEA4.270,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 01295760423 01295760423

10046 06/11/2024 COPIE VOLUME "I 450 ANNI (1574-2024) DEL MONASTERO DI SANTA CRISTINA IN SENIGALLIA"EDIZIONI VILLADISERIANE 4.700,00 1.03.01.01.002 Pubblicazioni 01082410166

10047 06/11/2024 liquidazione servizi NETOIP NETOIP.COM S.R.L. 67,66 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10048 06/11/2024 liquidazione servizi NETOIP NETOIP.COM S.R.L. 19,52 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.02436980425 02436980425

10049 06/11/2024 liquidazione servizi NETOIP NETOIP.COM S.R.L. 579,88 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10050 06/11/2024 liquidazione servizi NETOIP NETOIP.COM S.R.L. 1.000,00 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10051 06/11/2024 liquidazione servizi NETOIP NETOIP.COM S.R.L. 585,60 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425



10052 06/11/2024 liquidazione servizi NETOIP NETOIP.COM S.R.L. 1.151,68 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10053 06/11/2024 CONCORSO DI IDEE LUNGOMARE DI SENIGALLIA "VELVET WATERFRONT" - LIQUIDAZIONE SECONDO PREMIO (QUOTA 50% DEL PREMIO).CALVINO CARLA 5.075,20 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CLVCRL62A55F839B 06285381213

10054 08/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua ditta Viva Servizi VIVA SERVIZI S.P.A. 385,04 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10055 08/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua ditta Viva Servizi VIVA SERVIZI S.P.A. 114,91 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10056 08/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua ditta Viva Servizi VIVA SERVIZI S.P.A. 24,92 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10057 08/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua ditta Viva Servizi VIVA SERVIZI S.P.A. 378,24 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10058 08/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua ditta Viva Servizi VIVA SERVIZI S.P.A. 42,45 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10059 08/11/2024 INTERVENTI DI SOMMA URGENZA PER EMERGENZA MALTEMPO DEL 1 E 2 DICEMBRE 2023 A SEGUITO DI ALLERTA ARANCIONE VENTO – CUP H14D23002320004TAGLIAPIETRA S.R.L. 3.599,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 01548280302

10060 08/11/2024 FORNITURA DI MATERIALE EDILE PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DEI PLESSI SCOLASTICI DESTINATI ALLE SCUOLE DELL’INFANZIA DEL COMUNE DI SENIGALLIA.ARGENTATI EDILIZIA DI STEFANO & GIACOMO  S.N.C.320,13 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.00940740426 00940740426

10061 08/11/2024 FORNITURA DI SERVIZI PER LA REDAZIONE DI DUVRI RIGUARDANTI INERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO LA SCUOLA INFANZIA/PRIMARIA A CESANO NEL COMUNE DI SENIGALLIA.SEA GRUPPO SRL 231,80 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 01213360413

10062 08/11/2024 FORNITURA MATERIALI DI FERRAMENTA PER LA MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI SENIGALLIA (AN) – LIQUIDAZIONE OTTOBRE 2024FERRO E FERRAMENTA R.L. 468,18 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02711150421 02711150421

10063 08/11/2024 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI MANUFATTI PRESENTI SULL'ARENILE DEMANIALE. RIPRISTINO PARATOIA SCARICO PORTA VINCIANA.B.E. SCAVI SOCIETA' A RESPONSABILITA'  LIMITATA 854,00 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali02691120428 02691120428

10064 08/11/2024 Realizzazione di opere da fabbro per sostituzione manufatti situati sull'arenile demaniale e opere complementari. Ripristino paletti docce.BRUNETTI FRANCESCO 341,60 2.02.02.02.001 Demanio marittimo BRNFNC84E29I608F 02664750425

10065 08/11/2024 Lavori di manutenzione ordinaria dei manufatti presenti sull'arenile demaniale.  Smantellamento grigliato rifiuti Marzocchetta e lavori complementari.B.E. SCAVI SOCIETA' A RESPONSABILITA'  LIMITATA 915,00 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali02691120428 02691120428

10066 08/11/2024 ACQUISTO PARTI DI RICAMBIO PER MINI ISOLE SULL'ARENILE DEL COMUNE DI SENIGALLIA E CONTENITORI PER DEIEZIONI CANINE DA INSTALLARE SULL'ARENILERESINVETRO S.R.L. 4.775,08 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.00905320420 00905320420

10067 08/11/2024 ACQUISTO DI MATERIALE IN FERRO PER LA MANUTENZIONE DI STRUTTURE METALLICHE PRESSO LE SCUOLE PRIMARIE NEL COMUNE DI SENIGALLIA.FERRO E FERRAMENTA R.L. 140,45 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02711150421 02711150421

10068 08/11/2024 INTERVENTO DI RINFORZO LOCALE DI UNA PORZIONE DELLA CANTORIA PRESSO LA CHIESA “LE GRAZIE”LUMINARI LUCIANO 1.830,00 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. LMNLCN36C09I608Q

10069 08/11/2024 LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA DPS INFORMATICA S.N.C. PER ACQUISTO PRODOTTI DI CONSUMO PER PLOTTER, ASSEGNATO ALL'UFFICIO PROGETTAZIONE LL.PP. E GESTIONI IMMOBILIDPS INFORMATICA SNC 1.227,32 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 01486330309

10070 08/11/2024 SERVIZIO MANUTENZIONE MACCHINE OPERATRICI SERVIZIO STRADE CO.M.A.R. S.A.S.DI RAMAZZOTTI P.E C 243,76 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico00080200421 00080200421

10071 08/11/2024 FORNITURA DI PICCOLA ATTREZZATURA E MATERIALE DI CONSUMO DATACOL S.R.L. 1.213,57 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.01964750234 01964750234

10072 08/11/2024 SERVIZIO MANUTENZIONE MEZZI IN DOTAZIONE AL SERVIZIO STRADE MANDOLINI S.R.L. 880,83 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico02091750428 02091750428

10073 08/11/2024 SERVIZIO MANUTENZIONE MEZZI IN DOTAZIONE AL SERVIZIO STRADE MANDOLINI S.R.L. 132,17 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico02091750428 02091750428

10074 08/11/2024 FORNITURA DI FERRAMENTA NUOVA FERRAMENTA S.R.L. 1.940,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02628530426 02628530426

10075 08/11/2024 FORNITURA DI ELEMENTI IN FERRO FERRO E FERRAMENTA R.L. 90,63 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02711150421 02711150421

10076 08/11/2024 FORNITURA DI MATERIALE PER LAVORI DA FABBRO TECNOWELD s.n.c. di Gamberini  Roberto e Nicola 1.217,93 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 02915670422

10077 08/11/2024 LAVORI DI MANUTENZIONE DELL’IMPIANTO FOGNANTE DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA DI RONCITELLI NEL COMUNE DI SENIGALLIA.CIRTE  SOC. COOP. A.R.L. 1.000,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili01187490428 01187490428

10078 08/11/2024 LAVORI DI RISANAMENTO E MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE SCUOLE PRIMARIE NEL COMUNE DI SENIGALLIA.FASTCOLOR DI PUCCI DENIS 4.000,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili02283810428 02283810428

10079 08/11/2024 LAVORI DI RISANAMENTO E MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE SCUOLE PRIMARIE NEL COMUNE DI SENIGALLIA.FASTCOLOR DI PUCCI DENIS 1.999,99 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili02283810428 02283810428

10080 08/11/2024 liquidazione fattura per svolgimento incarico di sorveglianza archeologica lavori di manutenzione straordinaria linea fognaria scuola Fagnani - ditta ABACO società cooperativaABACO SOCIETA' COOPERATIVA 915,00 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.01926770445 01926770445

10081 08/11/2024 INTERVENTI DI SOMMA URGENZA PER IL RINVENIMENTO DI AMIANTO IN MATRICE FRIABILE NEL TERRENO INTERNO ALL’AREA DEL CANTIERE POLO 0-6 CESANELLA - CUP H14D24001530004 – smaltimentoNEW LAND SRL (Tecnoligie per l'ambiente) 368.751,10 2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo 02430480422

10082 08/11/2024 LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE CENTRO SPORTIVO PALESTRA COMUNALE DI MARZOCCA CON AMPLIAMENTO PER REALIZZAZIONE PALASCHERMA – INCARICO PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA (PARTE EDILE STRUTTURE)STUDIO CAMPODONICO ASSOCIATI ARCHITETTURA E INGEGNERIA49.943,14 2.02.01.09.016 Impianti sportivi 02281500427

10083 08/11/2024 Servizio di spazzamento strade ed aree pubbliche o private ad uso pubblico e di altri servizi di igiene urbana nel territorio comunale - dal 01 luglio 2024 al 29 settembre 2024. Come da Stato Avanzamento ATA n. 22COOP 134 COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 225.391,42 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti01958530402 01958530402

10084 08/11/2024 CONSOLIDAMENTO MURO DI SOSTEGNO A MONTIGNANO IN VIA OBERDAN E SOTTOPASSI A MARZOCCA - 1° SALPAOLETTI GIACOMO 14.879,27 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali PLTGCM82L08I608H 02386570424

10085 08/11/2024 RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLA COPERTURA CON MIGLIORAMENTO SISMICO DELLA CHIESA DELLE GRAZIE PRESSO IL COMPLESSO MONUMENTALE LE GRAZIE - OPERE DI COMPLETAMENTO PER IL RISANAMENTO DELL'AULA LITURGICA - OPERE DI COMPLETAMENTO FUNZIONALE ED IMPIANTISTICO DELLA CHIESA – PRESTAZIONI PROFESSIONALI LAVORAZIONI IMPIANTISTICE E SICUREZZA CUP H19C23000040004 CIG ZBE3D5337FUBERTINI STEFANO 20.492,63 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche BRTSFN64D01D007S 01408380416

10120 11/11/2024 FORNITURA N. 1 KIT LAMPEGGIANTE E RIPARAZIONE DI UNO DEI DISSUASORI MOBILI PILOMAT SITUATI ALL’INGRESSO DEL PIAZZALE ROSI. LIQUIDAZIONE A FAVORE DELL'OPERATORE ECONOMICO PILOMAT S.R.L.PILOMAT S.R.L. 279,75 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.00383760162 00383760162

10121 12/11/2024 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO PEDAGGI AUTOSTRADALI E CANONE DI LOCAZIONE DISPOSITIVO TELEPASSPAGAMENTO ADUE                COD DISP 0124082954265721 NOMETELEPASS SPA MANDATOTESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 30,99 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00799960158 11991500015

10122 12/11/2024 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO PEDAGGI AUTOSTRADALI E CANONE DI LOCAZIONE DISPOSITIVO TELEPASSTESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 15,98 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00799960158 11991500015

10123 12/11/2024 liquidazione afftaure utenze comunali acqua - ditta Viva Servizi s.p.a. VIVA SERVIZI S.P.A. 76,47 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10124 12/11/2024 liquidazione afftaure utenze comunali acqua - ditta Viva Servizi s.p.a. VIVA SERVIZI S.P.A. 4.270,30 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10125 12/11/2024 liquidazione afftaure utenze comunali acqua - ditta Viva Servizi s.p.a. VIVA SERVIZI S.P.A. 406,75 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10126 12/11/2024 liquidazione afftaure utenze comunali acqua - ditta Viva Servizi s.p.a. VIVA SERVIZI S.P.A. 521,96 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10127 12/11/2024 liquidazione afftaure utenze comunali acqua - ditta Viva Servizi s.p.a. VIVA SERVIZI S.P.A. 974,00 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10128 12/11/2024 liquidazione afftaure utenze comunali acqua - ditta Viva Servizi s.p.a. VIVA SERVIZI S.P.A. 140,26 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10129 12/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali energia elettrica ditta A2A Energia s.p.a. A2A ENERGIA S.P.A. 3.134,22 1.03.02.05.004 Energia elettrica 12883420155 12883420155

10130 12/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali energia elettrica ditta A2A Energia s.p.a. A2A ENERGIA S.P.A. 4.125,16 1.03.02.05.004 Energia elettrica 12883420155 12883420155

10131 12/11/2024 LIQUIDAZIONI FATTURE ALLA DITTA SECURITY TA.PE S.R.L. PER SERVIZI ANNUALI DI VIGILANZA ALLARME INTRUSIONE ED ALLARME INCENDI NEL PALAZZO LA NUOVA GIOVENTU' E ALLARME INTRUSIONE NELLE FARMACIE COMUNALI.SECURITY TA.PE SRL 2.562,00 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza02202270423 02202270423

10132 12/11/2024 LIQUIDAZIONI FATTURE ALLA DITTA SECURITY TA.PE S.R.L. PER SERVIZI ANNUALI DI VIGILANZA ALLARME INTRUSIONE ED ALLARME INCENDI NEL PALAZZO LA NUOVA GIOVENTU' E ALLARME INTRUSIONE NELLE FARMACIE COMUNALI.SECURITY TA.PE SRL 1.610,40 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza02202270423 02202270423

10133 12/11/2024 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA A COMPLETAMENTO DEGLI INTERVENTI ALL’IMPIANTO FOGNANTE E MARCIAPIEDI PRESSO LA SCUOLA INFANZIA/PRIMARIA DI SCAPEZZANO NEL COMUNE DI SENIGALLIALUPI FRANCESCO 2.940,20 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobiliLPUFNC74T21F401J

10134 12/11/2024 RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLA COPERTURA CON MIGLIORAMENTO SISMICO DELLA CHIESA DELLE GRAZIE PRESSO IL COMPLESSO MONUMENTALE LE GRAZIE - OPERE DI COMPLETAMENTO PER IL RISANAMENTO DELL'AULA LITURGICA - OPERE DI COMPLETAMENTO FUNZIONALE ED IMPIANTISTICO DELLA CHIESA – CUP H19C23000040004 – CIG B0AFBC7BC4 – SALDOIMPIANTI ELETTRICI PANICALI-TREBBI SRL 154.534,29 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche 00319200416 00319200416

10135 12/11/2024 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE ATTREZZATURE IN DOTAZIONE AL SERVIZIO VERDE PUBBLICOMANCINELLI MAURIZIO E C. SNC 1.636,80 1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti01388900423 01388900423

10136 12/11/2024 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI VEICOLI IN DOTAZIONE AL SERVIZIO VERDE PUBBLICO MANDOLINI S.R.L. 256,00 1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti02091750428 02091750428

10137 12/11/2024 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI VEICOLI IN DOTAZIONE AL SERVIZIO VERDE PUBBLICO MANDOLINI S.R.L. 180,22 1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti02091750428 02091750428

10138 12/11/2024 LIQUIDAZIONE ALLA LEGA NAVALE ITALIANA, SEZIONE DI MARZOCCA, PER ASSEMBLEA GENERALE DEI SOCI 2024LEGA NAVALE ITALIANA SEZIONE MARZOCCA 3.000,00 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 92012530421

10139 12/11/2024 ALLUVIONE 2022 CONTRIBUTO MODELLO B1 OMISSIS 5.000,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.OMISSIS OMISSIS

10140 12/11/2024 ALLUVIONE 2022 CONTRIBUTO MODELLO B1 OMISSIS 5.000,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.OMISSIS OMISSIS

10141 12/11/2024 ALLUVIONE 2022 CONTRIBUTO MODELLO B1 OMISSIS 5.000,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.OMISSIS OMISSIS

10142 12/11/2024 ALLUVIONE 2022 CONTRIBUTO MODELLO B1 OMISSIS 1.231,60 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.OMISSIS OMISSIS

10143 12/11/2024 ALLUVIONE 2022 CONTRIBUTO MODELLO B1 OMISSIS 1.415,50 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.OMISSIS OMISSIS

10289 13/11/2024 FORNITURA DI ELEMENTI PREFABBRICATI PER MANUTENZIONI VARIE PRIMA S.R.L. 1.747,33 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.00922920426 00922920426

10290 13/11/2024 LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA SPURIO ROBERTO PER L'ALLONTANAMENTO DEI VOLATILI, INSTALLATO SULL'EDIFICIO DEL MUNICIPIOSPURIO ROBERTO 671,00 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinariSPRRRT68S22B474R 01047130438



10291 13/11/2024 FORNITURA DI MATERIALE INERTE PER MANUTENZIONE STRADE LA CASTELLETTA S.R.L. 5.270,40 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.01462870427 01462870427

10292 13/11/2024 LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA NUOVA FERRAMENTA S.R.L. PER LA FORNITURA DI MATERIALI DA FERRAMENTA PER MANUTENZIONI ORDINARIE DEGLI EDIFICI COMUNALINUOVA FERRAMENTA S.R.L. 605,91 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02628530426 02628530426

10293 13/11/2024 FORNITURA DI VERNICI E MATERIALE DI CONSUMO BEFERA GIULIO S.R.L. 257,98 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02134440425 02134440425

10294 13/11/2024 LIQUIDAZIONI FATTURE ALLA DITTA BEFERA GIULIO S.R.L. PER LE FORNITURE PER MANUTENZIONI EDIFICI - MATERIALI PER TINTEGGIATUREBEFERA GIULIO S.R.L. 146,88 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02134440425 02134440425

10295 13/11/2024 SERVIZIO DI MANUTENZIONE SU TRATTORE AGRICOLO IN DOTAZIONE AL SERVIZIO STRADERCR AGRICOLTURA E GIARDINAGGIO S.C.R.L. 109,80 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblicoRSOLRS80M19I608T 02741560425

10296 13/11/2024 LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA SECURITY ELETTRONICA S.R.L. PER I LAVORI DI MANUTENZIONE PROGRAMMATA DEI PRESIDI DI SICUREZZA DEGLI IMMOBILI COMUNALISECURITY ELETTRONICA S.R.L. 1.830,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili02094730427 02094730427

10297 13/11/2024 LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DI VIALE A. GARIBALDI NEL TRATTO COMPRESO TRA VIA MERCANTINI E CORSO MATTEOTTI – CUP: H17H21000830003 – FINANZIATO CON FONDI PNRR MISSIONE 5 COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 2.1 “INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE” – LIQUIDAZIONE VIDEOISPEZIONE CONDOTTE ACQUE BIANCHE - CIG B2E39C5ABDMEDITERRANEA SERVICE SRL 1.033,95 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 02022720425

10298 13/11/2024 APPALTO DI GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI E LAVORI ACCESSORI DI MANUTENZIONE DEI TRE CIMITERI DEL COMUNE DI SENIGALLIA (AN) – RECUPERO LOCULI BAMBINI E CELLETTE OSSARIO AL RETT. XIX° DEL CIMITERO MAGGIORE “LE GRAZIE”SERVICE ONE SRL 4.097,46 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili02259840441 02259840441

10299 13/11/2024 LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA I.M.E.C. S.R.L. PER LA FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO PER MANUTENZIONI ORDINARIE DEGLI EDIFICI COMUNALII.M.E.C. S.R.L. - INGROSSO MA- TERIALE ELETTRICO 306,81 1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari00321560427 00321560427

10300 13/11/2024 MANUTENZIONE STRAORDINARIA BAGNI SCUOLA PASCOLI SENIGALLIA – LAVORI DI COMPLETAMENTO – CUP: H12B24003020004 – CIG: B35A3CD8CE – LIQUIDAZIONE SALDOSOEMA S.R.L. 4.189,48 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 00894890433 00894890433

10301 13/11/2024 FORNITURA MATERIALE IDRAULICO MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI SENIGALLIA (AN) – CIG: B251F22D5B - LIQUIDAZIONE OTTOBRE 2024C-PROJECT SRL 32,26 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02904180425 02904180425

10302 13/11/2024 LAVORI DI TINTEGGIATURA ESTERNA CENTRO SOCIALE ADRIATICO DI MARZOCCA FUTURA TINTEGGIATORI  S.N.C. DI PESARESI LORENZO & C.2.033,74 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 01423900420

10303 13/11/2024 LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA C-PROJECT S.R.L. PER LA FORNITURA DI MATERIALI TERMOIDRAULICI PER MANUTENZIONI ORDINARIE DEGLI EDIFICI COMUNALIC-PROJECT SRL 180,57 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02904180425 02904180425

10304 13/11/2024 LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN EDIFICIO DA ADIBIRE A LOCULI E CAPPELLE PRESSO IL CIMITERO DI MONTIGNANO. CUP: H11B21007960004” – LIQUIDAZIONE  ANTICIPAZIONEROSSI SRL COSTRUZIONI E RESTAURI 165.036,93 2.02.01.09.015 Cimiteri 02057290419

10305 13/11/2024 REALIZZAZIONE DI IMPERMEABILIZZAZIONE DELLA COPERTURA DEL TEATRO LA FENICE UNITEC INTERNATIONAL SRL 128.700,53 2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche 01876050434

10306 13/11/2024 APPALTO DI GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI E LAVORI ACCESSORI DI MANUTENZIONE DEI TRE CIMITERI DEL COMUNE DI SENIGALLIA (AN) – LAVORI DI RICOSTRUZIONE DI MURO A TRE TESTESERVICE ONE SRL 15.331,12 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico02259840441 02259840441

10307 13/11/2024 APPALTO DI GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI E LAVORI ACCESSORI DI MANUTENZIONE DEI TRE CIMITERI DEL COMUNE DI SENIGALLIA (AN) – LAVORI DI RICOSTRUZIONE DI MURO A TRE TESTESERVICE ONE SRL 11.266,05 1.03.02.09.009 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili di valore culturale, storico ed artistico02259840441 02259840441

10308 13/11/2024 Zona rossa ex ocdp n. 922 del 17/09/2022 - Gestione rifiuti ingombranti - in conseguenza degli eccezionali eventi meteorologici verificatisi a partire dal giorno 15 settembre 2022 CIG: B2C2915159 CUP: H11I22000410005KOINONIA+SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 18.287,80 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti02057650430 02057650430

10331 14/11/2024 VERSAMENTO IVA COMMERCIALE OTTOBRE 2024 AGENZIA ENTRATE UFFICIO SENIGALLIA 49.374,87 1.10.03.01.001 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali92016020429 92016020429

10333 14/11/2024 INFRASTRUTTURE PORTUALI E AEROPORTUALI:CONCORSO NELLE SPESE DI MANUTENZIONE DEI PORTI E RELATIVI FARI E FANALI SOSTENUTI DALLO STATOMINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FI- NANZE-DIREZ.PROV/LE SERVIZI VARI210,60 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri80415740580

10401 14/11/2024 LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA CARNEVALETTI S.R.L. PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE AUTOMEZZI OPERATIVI - AREA 10 - UFFICIO PGICARNEVALETTI S.R.L. 18,19 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature00107990426 00107990426

10402 14/11/2024 FORNITURA MATERIALI DI FERRAMENTA PER LA MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI SENIGALLIA (AN) – CIG: B41870833D – LIQUIDAZIONE OTTOBRE 2024NUOVA FERRAMENTA S.R.L. 58,56 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02628530426 02628530426

10403 14/11/2024 SERVIZIO DI SVUOTAMENTO ISOLE ECOLOGICHE NELL’AREA PORTUALE DEL COMUNE DI SENIGALLIA. LIQUIDAZIONE A FAVORE DELL'OPERATORE ECONOMICO COOPERATIVA SOCIALE TADAMON ONLUS. CIG: B2470C3818. MESI: LUGLIO-AGOSTO-SETTEMBRE.COOPERATIVA SOCIALE TADAMON ONLUS 2.361,85 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali01450820426 01450820426

10404 14/11/2024 ACQUISTO MATERIALI DI CONSUMO PER LA MANUTENZIONE DEI PARCHI PUBBLICI E AREE VERDINUOVA FERRAMENTA S.R.L. 123,81 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02628530426 02628530426

10439 14/11/2024 RITENUTE INPS 2/3 P.F. AGENZIA ENTRATE UFFICIO SENIGALLIA 56,20 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 92016020429 92016020429

10441 15/11/2024 Fornitura di materiale di ferramenta per prestazioni in amministrazione diretta. Doc. n. 967 del 02/10/2024 e n. 1028 del 23/10/2024.NUOVA FERRAMENTA S.R.L. 20,31 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02628530426 02628530426

10442 15/11/2024 FORNITURA PER MANUTENZIONI ORDINARIE PRESSO I NIDI D’INFANZIA C-PROJECT SRL 174,01 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02904180425 02904180425

10443 15/11/2024 FORNITURA PER MANUTENZIONI ORDINARIE PRESSO I NIDI D’INFANZIA NUOVA FERRAMENTA S.R.L. 229,21 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02628530426 02628530426

10444 15/11/2024 LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO ED ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO DELLA SCUOLA SECONDARIA I° GRADO "FAGNANI" CUP H14I19000410002 – OPERE DI INTEGRAZIONI STRUTTURALI E DI FINITURAIMPRESA EDILE FRONTINI SRLS 66.816,13 2.02.01.10.003 Fabbricati ad uso scolastico di valore culturale, storico ed artistico02905320426 02905320426

10445 15/11/2024 CONVENZIONE SUAM VERDE PUBBLICO - 2 SAL INTERGEOS SRL 127.766,39 1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano 00553830399

10446 15/11/2024 GESTONE SOSTA DI SUPERFICIE - CONTRATTO DI SERVIZIO CON SENIGALLIA SERVIZI AZIENDA SPECIALE SENIGALLIA SERVIZI 91.500,00 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.01291120424 01291120424

10447 15/11/2024 FORNITURA DI 2 AUTOCARRI USATI PER MANUTENZIONE IMMOBILI COMUNALI LUCESOLE & MAZZIERI SPA 15.680,31 2.02.01.01.001 Mezzi di trasporto stradali 00322700428

10448 15/11/2024 FORNITURA DI 2 AUTOCARRI USATI PER MANUTENZIONE IMMOBILI COMUNALI mengarelli auto srl 11.399,68 2.02.01.01.001 Mezzi di trasporto stradali 02043760426

10449 15/11/2024 INTERVENTI DI MANUTENZIONE SU VARI VEICOLI ED ATTREZZATURE IN DOTAZIONE AL SERVIZIO GIARDINICARNEVALETTI S.R.L. 156,39 1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti00107990426 00107990426

10450 15/11/2024 RIPRISTINO SELCIATO VIA F.LLI CATTABENI E VIA MAIERINI PER RIFACIMENTO ALLACCI CONDOTTE FOGNARIE SCUOLA FAGNANI – CIG: B265E36D20 - LIQUIDAZIONE FINALE SELVETTI CARLO E FIGLI S.N.C.SELVETTI CARLO E FIGLI SNC 10.234,07 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 01242110425 01242110425

10451 15/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali luce ditta A2A Energia spa A2A ENERGIA S.P.A. 2.058,67 1.03.02.05.004 Energia elettrica 12883420155 12883420155

10452 15/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali luce ditta A2A Energia spa A2A ENERGIA S.P.A. 15,98 1.03.02.05.004 Energia elettrica 12883420155 12883420155

10453 15/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali luce ditta A2A Energia spa A2A ENERGIA S.P.A. 210,29 1.03.02.05.004 Energia elettrica 12883420155 12883420155

10454 15/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali gas ditta AGSM Energia spa AGSM ENERGIA S.p.A. 1.414,61 1.03.02.05.006 Gas 02968430237 02968430237

10493 15/11/2024 fonia sede monterado VIANOVA SPA 381,24 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 01059440469 01059440469

10518 18/11/2024 SERVIZI SUPPUOTO FINANZIARIO BISANZIO CONSULTING S.R.L. 1.372,50 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro02548510391 02548510391

10519 18/11/2024 SERVIZI SUPPUOTO FINANZIARIO Gruppo Informatica e Servizi GIES Srl 1.830,00 1.03.02.11.008 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

10520 18/11/2024 SERVIZI SUPPUOTO FINANZIARIO PUBLIKA SERVIZI S.R.L. 469,70 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.02476850207 02476850207

10521 18/11/2024 ALLUVIONE SETTEMBRE 2024 OSPITALITA' FONDAZIONE CITTA' DI SENIGALLIA (EX-I.R.A.B.) 34.502,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 83000350427 00764120424

10522 18/11/2024 ALLUVIONE SETTEMBRE 2024 OSPITALITA' FONDAZIONE CASA DELL'OSPITALITA' FEDERICO MARULLI1.450,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 83000410429

10523 18/11/2024 INTERVENTI DI SOMMA URGENZA PER IL RINVENIMENTO DI AMIANTO IN MATRICE FRIABILE NEL TERRENO INTERNO ALL’AREA DEL CANTIERE POLO 0-6 CESANELLA - CUP H14D24001530004 – LAVORI DI RIMOZIONE TERRENO Cat. 10 e SOA OG12VIBECO S.R.L. 125.733,20 2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo04987510965 04987510965

10524 18/11/2024 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL MANTO DI COPERTURA DEL CONVENTO PRESSO IL COMPLESSO MONUMENTALE “LE GRAZIE” IN SEGUITO ALLE PRECIPITAZIONI DEL 18-19 SETTEMBRE – accontoLIVIERI LIVIO E GRAZIANO S.N.C. 4.850,72 2.02.01.09.008 Opere destinate al culto 00903330421

10525 18/11/2024 SERVIZIO SALVATAGGIO A MARE NELLE SPIAGGE LIBERE PER LA STAGIONE BALNEARE 2024.LEVANTE SRL 113.155,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02543810440

10526 18/11/2024 RIFACIMENTO CONDOTTE FOGNARIE SCUOLA FAGNANI IN VIA MAIERINI - CIG: B28C4E2B68 - LIQUIDAZIONE T. & S. CONSORZIO TRASPORTI E SERVIZI SOC. COOP.T. & S.  SCARL 19.592,44 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 02128320427 02128320427

10527 18/11/2024 REGOLAZIONE CONTABILE - CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO SPORTIVO DELLE SALINE DI SENIGALLIA E LAVORI ACCESSORI DI RIQUALIFICAZIONE E RELATIVA PROGETTAZIONE  - CIG 76574729CA.SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. A R.L. 2.033,34 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili02864300427 02864300427

10528 18/11/2024 REGOLAZIONE CONTABILE - CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO SPORTIVO DELLE SALINE DI SENIGALLIA E LAVORI ACCESSORI DI RIQUALIFICAZIONE E RELATIVA PROGETTAZIONE  - CIG 76574729CA.SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. A R.L. 10.166,66 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili02864300427 02864300427

10529 18/11/2024 FORNITURA PASTI SETTEMBRE 2024 CIMAS S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 65.478,89 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche00880590419 00880590419

10530 18/11/2024 SERVIZIO DI PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI UNA STRATEGIA DI COMUNICAZIONE SOCIAL PER LA DIVULGAZIONE DELLE ATTIVITA' DEL COMUNE DI SENIGALLIA - OTTOBRE 2024PIKTA s.r.l. 1.730,94 1.03.02.99.013 Comunicazione WEB 02422120424

10531 18/11/2024 DEPOSITO, CUSTODIA, CONSULTAZIONE E SCANSIONE DOCUMENTI MESE OTTOBRE 2024ARCHIVI SERVICE SRL 4.048,26 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c. 01534550429 01534550429

10532 18/11/2024 FORNITURE Brav S.r.l. 317,20 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 02818030369

10533 18/11/2024 FORNITURE DELTA SEGNALETICA S.R.L. 1.003,45 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.01156590422 01156590422

10534 18/11/2024 FORNITURE FRULLA S.R.L.-CONCESSIONARIA FIAT 1.000,92 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico00107740425 00107740425

10535 18/11/2024 FORNITURE ELTRAFF  S.R.L. 1.769,00 1.03.02.07.003 Noleggi di attrezzature scientifiche e sanitarie08625900157 00917650962

10536 18/11/2024 SERVIZI PER CUSTODIA GIUDIZIARIA LA RECUPERI S.R.L. 4.149,26 1.03.02.99.007 Custodia giudiziaria 02012000424

10537 18/11/2024 SERVIZI PER CUSTODIA GIUDIZIARIA AUTO CESANENSE SNC 325,50 1.03.02.99.007 Custodia giudiziaria 00354620411 00354620411



10538 18/11/2024 Liquidazione servizio di RSPP ed attività di supporto ai datori di lavoro relativa ai mesi di agosto, settembre ed ottobreSEA GRUPPO SRL 4.026,00 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza 01213360413

10539 18/11/2024 SOMMINISTRAZIONE LAVORO OTTOBRE 2024 OPENJOBMETIS S.p.A. 1.626,45 1.03.02.12.001 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 13343690155

10540 18/11/2024 servizio assesment nel concorso 03_2024 DONATI ALESSANDRO 488,00 1.03.02.10.002 Esperti per commissioni, comitati e consigli 02692710425

10542 18/11/2024 FORMAZIONE OPERA SRL 602,00 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.05994580727

10543 18/11/2024 FORMAZIONE INFOPOL SRL 75,00 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.05812210960

10544 18/11/2024 Servizi fornitura pasti per volontari di PC a seguito di criticità meteorologica LA BELLE EPOQUE S.A.S. DI ROSSETTI ALIZZIA & C. 94,00 1.03.01.02.011 Generi alimentari 02694990421

10545 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI FEDERFARMA MARCHE 367,68 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati 02923660423

10546 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOCIETA' COOPERATIVA22.127,71 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati03048300549 03048300549

10547 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 58.938,69 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00165110248 10406510155

10548 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI V.I.M. G.OTTAVIANI SPA 667,59 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati02514530548 02514530548

10549 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI SPEM SPA 8,47 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati12275710155 12275710155

10550 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI CO.D.IN. MARCHE (PM3) 28.828,75 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati02206660421 02206660421

10551 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI M & M S.r.l. 1.442,00 1.03.02.19.010 Servizi di consulenza e prestazioni professionali ICT 04733180964

10552 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOCIETA' COOPERATIVA22.400,51 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati03048300549 03048300549

10553 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOCIETA' COOPERATIVA6.427,73 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati03048300549 03048300549

10554 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI SO.FARMA MORRA S.P.A. 116,91 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00448310615 11985010153

10555 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI ANGELINI FRANCESCO ACRAF S.P.A 207,48 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati03907010585 01258691003

10556 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI LABORATORIO CHIMICO FARMACEUTICO A.SELLA S.r.l.156,06 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00161860242 00161860242

10557 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI ANGELINI FRANCESCO ACRAF S.P.A 610,91 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati03907010585 01258691003

10558 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI FARMACED S.R.L. 549,00 1.03.02.19.007 Servizi di gestione documentale01090650431 01090650431

10559 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI SANDOZ SPA 5.153,85 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00795170158 02689300123

10560 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI DOC GENERICI S.R.L. 3.039,96 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati11845960159 11845960159

10561 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI TEVA ITALIA S.R.L. 2.224,17 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati11654150157 11654150157

10562 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI SO.FARMA MORRA S.P.A. 623,00 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00448310615 11985010153

10563 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOCIETA' COOPERATIVA1.418,52 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati03048300549 03048300549

10564 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 873,57 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00165110248 10406510155

10565 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOCIETA' COOPERATIVA290,92 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati03048300549 03048300549

10566 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 125,59 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00165110248 10406510155

10567 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI COMIFAR DISTRIBUZIONE S.P.A. 38.083,21 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati00165110248 10406510155

10568 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOCIETA' COOPERATIVA114,78 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati03048300549 03048300549

10569 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOCIETA' COOPERATIVA19.345,85 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati03048300549 03048300549

10570 18/11/2024 FORNITURA MEDICINALI CHIESI ITALIA SPA 659,37 1.03.01.05.004 Prodotti dietetici 02944970348

10571 18/11/2024 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI SIRAM S.P.A. 367,72 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 08786190150

10572 18/11/2024 REGOLAZIONE PREMI POLIZZA ASSICURATIVA INFORTUNI OPEN DAY DELLO SPORT DEL 04.10.2024BROKERITALY CONSULTING S.R.L. 325,00 1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni11572181003 11572181003

10573 18/11/2024 RIMBORSO FRANCHIGIE SINISTRI RCT/O NR.   2024000400-2023090746-2023011414-2023053215-2023020128-2024023776NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI SPA 6.400,00 1.10.05.02.001 Spese per risarcimento danni01757980923 02230970960

10574 18/11/2024 RIMBORSO FRANCHIGIE SINISTRI RCT/O NR.   2024000400-2023090746-2023011414-2023053215-2023020128-2024023776NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI SPA 5.710,00 1.10.05.02.001 Spese per risarcimento danni01757980923 02230970960

10575 18/11/2024 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI BIMESTRE AGOSTO SETTEMBRE 2024 DUSSMANN SERVICE SRL 3.890,32 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 00124140211

10576 18/11/2024 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI BIMESTRE AGOSTO SETTEMBRE 2024 DUSSMANN SERVICE SRL 2.706,24 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 00124140211

10577 18/11/2024 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI BIMESTRE AGOSTO SETTEMBRE 2024 DUSSMANN SERVICE SRL 12.630,44 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 00124140211

10578 18/11/2024 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI BIMESTRE AGOSTO SETTEMBRE 2024 DUSSMANN SERVICE SRL 492,37 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 00124140211

10579 18/11/2024 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI BIMESTRE AGOSTO SETTEMBRE 2024 DUSSMANN SERVICE SRL 966,12 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 00124140211

10580 18/11/2024 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI BIMESTRE AGOSTO SETTEMBRE 2024 DUSSMANN SERVICE SRL 5.292,60 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 00124140211

10581 18/11/2024 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI BIMESTRE AGOSTO SETTEMBRE 2024 DUSSMANN SERVICE SRL 3.157,78 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 00124140211

10582 18/11/2024 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI BIMESTRE AGOSTO SETTEMBRE 2024 DUSSMANN SERVICE SRL 4.164,74 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 00124140211

10583 18/11/2024 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI BIMESTRE AGOSTO SETTEMBRE 2024 DUSSMANN SERVICE SRL 2.595,05 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 00124140211

10584 18/11/2024 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI BIMESTRE AGOSTO SETTEMBRE 2024 DUSSMANN SERVICE SRL 456,40 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 00124140211

10585 18/11/2024 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI BIMESTRE AGOSTO SETTEMBRE 2024 DUSSMANN SERVICE SRL 2.655,88 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 00124140211

10586 18/11/2024 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI BIMESTRE AGOSTO SETTEMBRE 2024 DUSSMANN SERVICE SRL 6.086,62 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 00124140211

10587 18/11/2024 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI BIMESTRE AGOSTO SETTEMBRE 2024 DUSSMANN SERVICE SRL 645,70 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 00124140211

10588 18/11/2024 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI BIMESTRE AGOSTO SETTEMBRE 2024 DUSSMANN SERVICE SRL 636,54 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 00124140211

10589 18/11/2024 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI BIMESTRE AGOSTO SETTEMBRE 2024 DUSSMANN SERVICE SRL 2.947,97 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 00124140211

10590 18/11/2024 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI BIMESTRE AGOSTO SETTEMBRE 2024 DUSSMANN SERVICE SRL 80,26 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 00124140211

10591 18/11/2024 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI BIMESTRE AGOSTO SETTEMBRE 2024 DUSSMANN SERVICE SRL 904,52 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 00124140211

10592 18/11/2024 CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MESE DI OTTOBRE 2024 italiana petroli S.p.A. 50,04 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 00051570893

10593 18/11/2024 CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MESE DI OTTOBRE 2024 italiana petroli S.p.A. 47,45 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 00051570893

10594 18/11/2024 CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MESE DI OTTOBRE 2024 italiana petroli S.p.A. 397,19 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 00051570893

10595 18/11/2024 CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MESE DI OTTOBRE 2024 italiana petroli S.p.A. 3.112,47 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 00051570893

10596 18/11/2024 CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MESE DI OTTOBRE 2024 italiana petroli S.p.A. 259,23 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 00051570893

10597 18/11/2024 CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MESE DI OTTOBRE 2024 italiana petroli S.p.A. 5.651,42 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 00051570893

10598 18/11/2024 CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MESE DI OTTOBRE 2024 italiana petroli S.p.A. 2.189,06 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 00051570893



10599 18/11/2024 CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MESE DI OTTOBRE 2024 italiana petroli S.p.A. 1.391,23 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 00051570893

10600 18/11/2024 CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MESE DI OTTOBRE 2024 italiana petroli S.p.A. 109,13 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 00051570893

10601 18/11/2024 EXTRA COPIE CONSIP 26 FOTOCOPIATRICI B/N A4 Olivetti S.p.A. 1.267,19 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari02298700010 02298700010

10602 18/11/2024 SVILUPPO DEI CONNETTORI BIDIREZIONALI FRA LA SOLUZIONE CITYWARE ON.LINE E IL DATA WAREHOUSE IMPERIUM DATA - Determinazione n. 2021/1440.PALITALSOFT SRL 10.962,40 2.02.03.02.001 Sviluppo software e manutenzione evolutiva 00994810430

10603 18/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 1,40 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10604 18/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 1,13 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10605 18/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 4,86 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10606 18/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,32 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10607 18/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,76 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10608 18/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,46 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10609 18/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 1,23 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10610 18/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 2,58 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10611 18/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,98 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10612 18/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 23,38 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10613 18/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 55,58 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10614 18/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 223,83 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10615 18/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 5,63 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10616 18/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,16 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10617 18/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,33 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10618 18/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 6,51 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10619 18/11/2024 AFFITTO 4' TRIM. 2024 PER LOCALI AD USO FARMACIA COMUNALE 1 RONCALDIER ELENA 9.727,56 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili RNCLNE36M67A153X

10620 18/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,80 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10621 18/11/2024 AFFITTO AREA IN LOCALITA' CESANO 4° TRIMESTRE 2024 - CONTRATTO DI LOCAZIONE REP.21629- CONGUAGLIO AFFITTO TERRENO CESANO LUGLIO/SETTEMBREFONDAZIONE OPERA PIA MASTAI FERRETTI "STABILIMENTO PIO"2,80 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili 00091030429

10622 18/11/2024 AFFITTO AREA IN LOCALITA' CESANO 4° TRIMESTRE 2024 - CONTRATTO DI LOCAZIONE REP.21629- CONGUAGLIO AFFITTO TERRENO CESANO LUGLIO/SETTEMBREFONDAZIONE OPERA PIA MASTAI FERRETTI "STABILIMENTO PIO"1.210,88 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili 00091030429

10623 18/11/2024 AFFITTO AREA IN LOCALITA' SANT'ANGELO 4Â° TRIMESTRE 2024 - CONTRATTO DI LOCAZIONE REP.21716FONDAZIONE OPERA PIA MASTAI FERRETTI "STABILIMENTO PIO"59,46 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili 00091030429

10624 18/11/2024 AFFITTO AREA IN LOCALITA' SANT'ANGELO 4Â° TRIMESTRE 2024 - CONTRATTO DI LOCAZIONE REP.21716FONDAZIONE OPERA PIA MASTAI FERRETTI "STABILIMENTO PIO"3.358,38 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili 00091030429

10625 18/11/2024 Canone di locazione Farmacia Comunale in Senigallia, come da contratto di locazione registrato il 26/07/2024 serie 3 num. 1173 -relativo al mese di Novembre 2024IMMOBILIARE BENNI SRL 3.416,00 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili 00112240429

10626 18/11/2024 Contributo Comunale anno 2024 LA MARINA PRO CESANO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA10.000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 01442500425 01442500425

10627 18/11/2024 SERVIZIO DI MOVIMENTAZIONE SEDIE IN OCCASIONE DEGLI EVENTI ESTIVI 2024 RIAHI MOLTI SERVIZI DI AYDI AHLEM 4.500,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. YDAHLM77L68Z352A 02923210427

10628 18/11/2024 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANAC - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI IDEAZIONE, COMUNICAZIONE E COORDINAMENTO DELL’EVENTO “PANE NOSTRUM - IL SALONE NAZIONALE DEI LIEVITATI” - 11, 12 E 13 OTTOBRE 2024 - CIG: B35147F690 – CODICE APPALTO (UNIVOCO): CONSIP_RDO_4695385AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE - A.N.A.C. 35,00 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi97584460584 97584460584

10629 18/11/2024 SERVIZIO DI INFORMAZIONE E ACCOGLIENZA TURISTICA ANNO 2023 OPERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3.457,22 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02036180426 02036180426

10630 18/11/2024 SERVIZI DI REDAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI VALUTAZIONE DEL RISCHIO DA INTERFERENZE (DUVRI) PER GLI EVENTI “IL CANTAGIRO 2024” E “FISH MARCHE(T)”.SEA GRUPPO SRL 488,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 01213360413

10631 18/11/2024 SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DELL’EVENTO “UNIVERSO MIA – OMAGGIO A MIA MARTINI” – SENIGALLIA – TEATRO “LA FENICE” – 19 OTTOBRE 2024.VIOLA & VIOLA ASSOCIAZIONE CULTURALE 16.953,20 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02663610414

10632 19/11/2024 SERVIZIO SALVATAGGIO A MARE NELLE SPIAGGE LIBERE PER LA STAGIONE BALNEARE 2024 - CIG: B285047198. PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC.AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE - A.N.A.C. 35,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 97584460584 97584460584

10633 19/11/2024 INTEGRAZIONE DEL SERVIZIO DI SALVATAGGIO A MARE - INTEGRAZIONE DEL SERVIZIO DI SALVATAGGIO A MARE NEI FRUSTOLI COMPRESI TRA DUE CONCESSIONI O PROSSIMI ALLE CONCESSIONI - ANNO 2024 - CIG: B30EF61D2FCONSORZIO SENIGALLIA SPIAGGE 28.182,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02468840422

10634 19/11/2024 fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 0,22 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10635 19/11/2024 fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 537,31 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10636 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 67,66 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10637 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 248,47 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.02436980425 02436980425

10638 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 2.303,36 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.02436980425 02436980425

10639 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 4.066,68 1.03.02.19.005 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione02436980425 02436980425

10640 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 1.023,13 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10641 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 1.269,41 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10642 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 154,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10643 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 154,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10644 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 154,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10645 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 154,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10646 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 154,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10647 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 154,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10648 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 154,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10649 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 154,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10650 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 223,74 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10651 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 121,76 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10652 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 431,62 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10653 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 154,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10654 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 154,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10655 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 154,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10656 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 154,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10657 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 292,89 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10658 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 0,15 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425



10659 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 189,10 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10660 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 639,52 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10661 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 121,76 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10662 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 121,76 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10663 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 67,66 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10664 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 121,76 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10665 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 243,52 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10666 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 243,52 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10667 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 154,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10668 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 154,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10669 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 140,00 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10670 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 102,97 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10671 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 1,22 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10672 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 121,76 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10673 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 121,76 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10674 19/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 121,76 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10675 20/11/2024 Liquidazione Fatt. PESAROFESTE SRL - ALLESTIMENTI E MONTAGGI OTTOBRE PESARO FESTE S.R.L. 3.864,96 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c. 00425830411 00425830411

10676 20/11/2024 Liquidazione Fatt. T.M.S. IMPIANTI S.R.L. - CALDAIA METANO, STAZIONE DEI CARABINIERI DI MARZOCCAT.M.S. IMPIANTI S.R.L. 3.111,00 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari02888430424 02888430424

10677 20/11/2024 Liquidazione Fatt. PENNONI & C. S.N.C. DI PENNONI - LAVORI INTERNI, NUOVA SEDE POLIZIA LOCALE V. CIMABUEPENNONI E DONATI & C. S.N.C. 2.838,09 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 01346760414

10678 20/11/2024 Liquidazione Fatt. WILLI SERVICES - PUGNALONI WILLIAM - LAVORI NUOVA SEDE POLIZIA LOCALE V. CIMABUEWILL SERVICES DI WILLIAM PUGNALONI 4.636,00 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materialiPGNWLM81P10A271A 02894600424

10679 20/11/2024 GESTIONE SOSTA DI SUPERFICIE - STAMPA TAGLIANDI ATTIVITA' ECONOMICHE TIPOGRAFIA 75 1.342,00 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 02311490425 02311490425

10680 20/11/2024 PRESTAZIONE DI SERVIZIO DI SPAZZAMENTO STRADE ED AREE PUBBLICHE O PRIVATE AD USO PUBBLICO E DI ALTRI SERVIZI DI IGIENE URBANA NEL COMUNE DI SENIGALLIA ANNO 2024 - ESECUZIONE SERVIZIO AL 29/09/2024 Certificato di pagamento n. 22COOPERATIVA SOCIALE H MUTA S.C.p.a. 33.428,18 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti00770810422 00770810422

10681 20/11/2024 INCARICO PROFESSIONALE VERIFICA E PROGETTAZIONE IMPIANTO ELETTRICO CAMPO SPORTIVO MARZOCCA DI SENIGALLIA (AN) – PER. IND. GIUSEPPE GIGLIO – CIG: B4108182B1 – LIQUIDAZIONE SALDOGIGLIO GIUSEPPE 6.340,95 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.GGLGPP47E18F061C

10682 20/11/2024 FORNITURA DI MATERIALE EDILE NUOVA COMES SRL 201,30 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.01219970421 01219970421

10683 20/11/2024 SERVIZIO LAVAGGIO DPI URBINELLI ANDREA 757,62 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia RBNNDR69C20F205R 02216050423

10684 20/11/2024 LAVORI DI MANUTENZIONE PRESSO PIAZZALE MAGAZZINO STRADE FRANCESCONI COSTRUZIONI SRL 1.182,25 1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti01115470419

10685 20/11/2024 SERVIZIO DI MANUTENZIONE SU MEZZI IN DOTAZIONE AL SERVIZIO STRADE CARNEVALETTI S.R.L. 799,26 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico00107990426 00107990426

10686 20/11/2024 FORNITURA DI GRANIGLIA PER MANUTENZIONE STRADE COSTRUZIONI NASONI S.R.L. 2.055,46 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.00675940415 00675940415

10687 20/11/2024 FORNITURA DI EMULSIONE BITUMINOSA PER MANUTENZIONE STRADE SINTEXCAL SPA 2.791,48 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.03559660372 00570320382

10688 20/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 9,61 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10689 20/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 31,49 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10690 20/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 127,90 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10691 20/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,83 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10692 20/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,22 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10693 20/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,94 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10694 20/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 1,71 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10695 20/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,20 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10696 20/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 1,13 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10697 20/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 2,85 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10698 20/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,53 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10699 20/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 2,16 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10700 20/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 2,44 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10701 20/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 5,52 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10702 20/11/2024 CONTRATTO INTEGRATIVO PER LA MODIFICA DEL "SERVIZIO DI ACCETTAZIONE PAGAMENTI TRAMITE CARTE O ALTRI SERVIZI DI PAGAMENTO"O PER L'ADESIONE A SERVIZI AGGIUNTIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO A BANCA INTESA SAN PAOLO SPA - CIG B22FD208E8TESORIERE COMUNALE INTESA SANPAOLO S.P.A. 0,72 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.00799960158 11991500015

10771 21/11/2024 Progetto FA.MO.SE. - la progettazione LUCIAN S.r.l. 15.930,25 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto 02354270221 02354270221

10772 21/11/2024 Progetto FA.MO.SE. - la progettazione LUCIAN S.r.l. 76.469,76 1.03.02.07.002 Noleggi di mezzi di trasporto 02354270221 02354270221

10773 22/11/2024 RIMBORSO SPESE MENSILE CANILE RIFUGIO/OASI FELINA. ASSOCCIAZIONE CUORI PELOSI 2.099,15 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo92042450426

10774 22/11/2024 RIMOZIONE E L’AVVIO A  SMALTIMENTO DI RIFIUTI INGOMBRANTI MISTI E DI RIFIUTI SPECIALI RINVENUTI SUL TERRITORIO.MENTE ECOLOGICA SRL 488,00 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti02905440422 02905440422

10775 22/11/2024 ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO PER L'UFFICIO AMBIENTE. NUOVA FERRAMENTA S.R.L. 192,54 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02628530426 02628530426

10776 22/11/2024 ACQUISTO ALIMENTI PER COLONIE FELINE. BADIALI PET FOOD DI BENAZZI STEFANO 862,18 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.BNZSFN65L19D458G 02727020394

10777 22/11/2024 IMPIEGO FONDI REGIONALI PER MANTENIMENTO CANI RANDAGI. RIFUGIO CANILE DEL RAGANO DI STORACI CATERINA378,20 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismoSTRCRN67R70D749P 02710720414

10778 22/11/2024 SERVIZIO GESTIONE RIFIUTI INERTI PROVENIENTI DAI CENTRI AMBIENTE COMUNALI. MATTIOLI ORIANO 580,96 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiutiMTTRNO79A12D007A

10779 22/11/2024 VERIFICA METRICA PERIODICA STRUMENTI DI PESATURA. SERRANI LUCIANO DI SERRANI D.& B. SNC 1.722,64 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari02176110423 02176110423

10780 22/11/2024 SMALTIMENTO RIFIUTI DA SPAZZAMENTO STRADALE. EDISON NEXT RECOLOGY SRL 5.131,03 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti10411270019 10411270019

10781 22/11/2024 TRASPORTO E RECUPERO RIFIUTI BIODEGRADABILI DA GIARDINI E PARCHI. ECO CONSUL SURL 3.431,63 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti01850010446 01850010446

10782 22/11/2024 ACQUISTO ALIMENTI PER COLONIA FELINA. TWITTI ZOO DI CASAGRANDE CINZIA 150,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.CSGCNZ64D46I608Q 01468950421

10783 22/11/2024 REDAZIONE PIANO ANTENNE COMUNALE. EH FIELDS 5.673,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02888310428 02888310428

10784 22/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua - ditta Viva Servizi spa VIVA SERVIZI S.P.A. 344,91 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10785 22/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua - ditta Viva Servizi spa VIVA SERVIZI S.P.A. 17,22 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10786 22/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua - ditta Viva Servizi spa VIVA SERVIZI S.P.A. 9.377,39 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420



10787 22/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua - ditta Viva Servizi spa VIVA SERVIZI S.P.A. 17.691,68 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10788 22/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua - ditta Viva Servizi spa VIVA SERVIZI S.P.A. 257,84 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10789 22/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua - ditta Viva Servizi spa VIVA SERVIZI S.P.A. 325,13 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10790 22/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua - ditta Viva Servizi spa VIVA SERVIZI S.P.A. 35,65 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10791 22/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua - ditta Viva Servizi spa VIVA SERVIZI S.P.A. 1.151,18 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10792 22/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua - ditta Viva Servizi spa VIVA SERVIZI S.P.A. 378,96 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10793 22/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua - ditta Viva Servizi spa VIVA SERVIZI S.P.A. 541,64 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10794 22/11/2024 liquidazione fatture utenze comunali acqua - ditta Viva Servizi spa VIVA SERVIZI S.P.A. 1.211,70 1.03.02.05.005 Acqua 02191980420 02191980420

10795 22/11/2024 ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO AMBIENTE. ELIOTECNICA DI ARAMINI ISABELLA E C S.N.C. 19,50 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 00374190429 00374190429

10796 22/11/2024 CANONE NOLEGGIO AFFRANCATRICE MMF SERVICE 011 PERIODO 01.10-31.12.2024 E RICARICA AFFRANCATRICE PER SPESE POSTALI - DITTA QUADIENT ITALY SRLQUADIENT RENTAL ITALY SRL 4.900,00 1.03.02.16.002 Spese postali 05448770965 05448770965

10797 22/11/2024 CANONE NOLEGGIO AFFRANCATRICE MMF SERVICE 011 PERIODO 01.10-31.12.2024 E RICARICA AFFRANCATRICE PER SPESE POSTALI - DITTA QUADIENT ITALY SRLQUADIENT RENTAL ITALY SRL 585,60 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari05448770965 05448770965

10798 22/11/2024 GESTIONE RIFIUTI INGOMBRANTI. CAVALLARI SRL 9.069,06 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti02106690429 02106690429

10800 22/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 39,04 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.02436980425 02436980425

10801 22/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 0,21 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10802 22/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 0,16 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10803 22/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 154,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10804 22/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 154,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10805 22/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 223,74 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10806 22/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 396,99 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10807 22/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 154,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10808 22/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 154,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10809 22/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 15,70 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10810 22/11/2024 liquidazione fonia e connettività netoip NETOIP.COM S.R.L. 673,96 1.03.02.05.001 Telefonia fissa 02436980425 02436980425

10812 22/11/2024 SMALTIMENTO RIFIUTI URBANI INDIFFERENZIATI PRESSO IMPIANTO TMB. CIR 33 SERVIZI S.R.L. 85.857,73 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti02391380421 02391380421

10813 22/11/2024 GESTIONE IMPIANTO DEPURATORE EX DISCARICA DI S. ANGELO. SIMAM S.P.A. 84.305,65 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti01372130425 01372130425

10817 22/11/2024 LAVORI DI RIPARAZIONE DEI DANNI SUBITI DAL MANUFATTO IN LEGNO SITUATO SUL LUNGOMARE MAMELI, ALL’INGRESSO DELL’AREA PORTUALE, DANNEGGIATO DALL’INCENDIO DEL 2017. STRALCIO 2. LIQUIDAZIONE PRESTAZIONI AGGIUNTIVE RELATIVE AL COORDINAMENTO DI SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE AL PROFESSIONISTA GEOM. PIERLUIGI GENGHINI. CUP: H11E20000010004 - CIG:B07684E2F6GENGHINI PIERLUIGI 2.049,60 2.02.01.09.011 Infrastrutture portuali e aeroportualiGNGPLG72H20I608T

10818 25/11/2024 ALLUVIONE SETTEMBRE 2022 OSPITALITA' HOTEL LE QUERCE SRL 20.737,86 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02489320420

10819 25/11/2024 ALLUVIONE SETTEMBRE 2022 OSPITALITA' HOTEL LE QUERCE SRL 128.607,14 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02489320420

10821 26/11/2024 INCARICO PROFESSIONALE PER PRATICA DI CONNESSIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO  RELATIVA AL MANUFATTO SERVIZI NEL PORTO DELLA ROVERE DI SENIGALLIA (BANCHINA 12) DI CUI ALLA DD. 662/2024ZANNOTTI EMILIO 1.959,03 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.ZNNMLE56D19D211D 00894820422

10822 26/11/2024 Manutenzione veicoli in dotazione all'Area 6 - Protezione Civile CARROZZERIA 91 SRL 947,94 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico02502520428 02502520428

10823 26/11/2024 ANNA formazione ASSOCIAZIONE NAZIONALE NOTIFICHE ATTI 652,00 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.93164240231 03558920231

10824 26/11/2024 aggiornamento certificazione dei procedimenti di saldatura MECCANO S.P.A. 366,00 1.03.02.04.004 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria01146570427 01146570427

10825 26/11/2024 svolgimento prove scritte concorsi 03 e 04_2024 RECRYTERA SRL 5.490,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02743090694

10826 26/11/2024 svolgimento prove scritte concorsi 03 e 04_2024 RECRYTERA SRL 644,16 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02743090694

10827 26/11/2024 LAB IN COMUNE  - RIMBORSO SPESE SOSTENUTE DAL COMUNE DI FALCONARA MARITTIMA (COMUNE CAPOFILA 2022)COMUNE DI FALCONARA MARITTIMA 241,10 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.00343140422 00343140422

10828 26/11/2024 Somministrazione lavoro ottobre 2024 ETJCA S.P.A. 8.681,72 1.03.02.12.001 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale12720200158 12720200158

10829 26/11/2024 PRIMO ACCONTO -  SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP E AMMINISTRATIVO PER LA  RENDICONTAZIONE DELLE ATTIVITÀ NELL’AMBITO DEL BANDO REGIONALE "SERVIZI DIGITALI  INTEGRATI" PR MARCHE FESR 2021/2027 – ASSE 1 – OS 1.2– AZIONE 1.2.2 – INTERVENTO  1.2.2.2 EROGAZIONE FINANZIAMENTI A ENTI LOCALI PER IL DISPIEGAMENTO NEL TERRITORIO  REGIONALE DI SERVIZI PUBBLICI DIGITALI INTEGRATI - CUP H17H24001440006 – CIG  B1F6DCED4DSYNTHESIS3 SRL 2.500,00 2.02.03.02.001 Sviluppo software e manutenzione evolutiva08286870012 08286870012

10830 26/11/2024 fornitura harware Virtual Logic SRL 76,62 2.02.01.07.003 Periferiche 03878640238 03878640238

10831 26/11/2024 registrazioni domini aruba ARUBA S.P.A. 12,19 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.04552920482 01573850516

10832 26/11/2024 supporto sistemistico 365 S.R.L. 1.317,60 1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software 02660450426 02660450426

10833 26/11/2024 supporto sistemistico 365 S.R.L. 8.046,92 1.03.02.19.005 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione02660450426 02660450426

10834 26/11/2024 T.A.R. MARCHE R.G. 881/2010 - PARCELLA A SALDO PER ONORARIO AVV. ALESSANDRO LUCCHETTI -STUDIO AVV.ALBERTO LUCCHETTI E ASSO CIATI 6.000,00 1.03.02.99.002 Altre spese legali 01439480425 01439480425

10835 26/11/2024 T.A.R. MARCHE R.G. 881/2010 - PARCELLA A SALDO PER ONORARIO AVV. ALESSANDRO LUCCHETTI -STUDIO AVV.ALBERTO LUCCHETTI E ASSO CIATI 7.385,96 1.03.02.99.002 Altre spese legali 01439480425 01439480425

10836 26/11/2024 SERVIZIO STAMPA E POSTALIZZAZIONE VERBALI SAPIDATA S.P.A. 7.301,02 1.03.02.16.002 Spese postali 91137650403 SM06539

10837 26/11/2024 MANUTENZIONE AUTOMEZZI FRULLA S.R.L.-CONCESSIONARIA FIAT 33,55 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico00107740425 00107740425

10838 26/11/2024 MANUTENZIONE AUTOMEZZI FRULLA S.R.L.-CONCESSIONARIA FIAT 211,46 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico00107740425 00107740425

10839 26/11/2024 SERVIZIO DI PROMOZIONE TURISTICA DELLA CITTA’ DI SENIGALLIA SUL PORTALE ON-LINE “MARCHEINFINITE.COM” - MESE DI OTTOBRE 2024.MARCHEINFINITE di Fabiana Fraboni 300,00 1.03.02.99.013 Comunicazione WEB FRBFBN57D46D007L 02924640424

10840 26/11/2024 TRASPORTO PUBBLICO LOCALE OTTOBRE 2024 ATMA PA 34.042,77 1.03.02.15.001 Contratti di servizio di trasporto pubblico02336900424 02336900424

10841 26/11/2024 TRASPORTO PUBBLICO LOCALE OTTOBRE 2024 ATMA PA 36.454,04 1.03.02.15.001 Contratti di servizio di trasporto pubblico02336900424 02336900424

10842 26/11/2024 TRASPORTO PUBBLICO LOCALE OTTOBRE 2024 ATMA PA 3.313,96 1.03.02.15.001 Contratti di servizio di trasporto pubblico02336900424 02336900424

10843 26/11/2024 TRASPORTO PUBBLICO LOCALE - AGEVOLAZIONI STUDENTI ATMA PA 10.901,80 1.03.02.15.001 Contratti di servizio di trasporto pubblico02336900424 02336900424

10844 26/11/2024 TRASPORTO SCOLASTICO PETRONE PASQUALE 5.503,30 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolasticoPTRPQL64L25G902C 02478590421

10845 26/11/2024 TRASPORTO SCOLASTICO TOMBESI MASSIMO 4.743,00 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolasticoTMBMSM63H26I608A 01384520423

10846 26/11/2024 TRASPORTO SCOLASTICO FILIPPONI FEDERICO 6.023,60 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolasticoFLPFRC73B03I608H 02347050425

10847 26/11/2024 fornitura libri testo scuola primaria LIBRERIA OMNIA DI VARO GENNY 1.169,31 1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 02800380418

10848 26/11/2024 FORNITURA LIBRI TESTO SCUOLA PRIMARIA SENIGALLIA LIBRI SRL 1.844,67 1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 02572940423

10849 26/11/2024 LAVORI DI RIPARAZIONE DEI DANNI SUBITI DAL MANUFATTO IN LEGNO SITUATO SUL LUNGOMARE MAMELI, ALL’INGRESSO DELL’AREA PORTUALE, DANNEGGIATO DALL’INCENDIO DEL 2017 – STRALCIO 2. LIQUIDAZIONE PRESTAZIONI AGGIUNTIVE DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DIREZIONE LAVORI NON RICOMPRESE NELL’AFFIDAMENTO DI CUI ALLA DD. 492/2020 A FAVORE DELL’ING. MATTEO SPADONI SANTINELLI. CUP: H11E20000010004 – CIG: Z553D32037SPADONI SANTINELLI MATTEO 6.597,76 2.02.01.09.011 Infrastrutture portuali e aeroportualiSPDMTT85A05I608D 02496300423

10850 26/11/2024 STAMPA LIBRETTI LUAS A.A. 2024 / 2025 TECNOSTAMPA - TIPO-LITOGRAFIA SRL 1.037,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00102110426 00102110426

10851 26/11/2024 SERVIZIO DI SICUREZZA E ANTINCENDIO FESTA DELLA REPUBBLICA FESTA DELLA PACE 2 GIUGNONUCLEO VOL. PROT. CIVILE FALCHI DELLA ROVERE 100,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 92018310422 02994010425

10852 26/11/2024 PREMIO LETTERARIO "EMMA, IL RICORDO SALVATO" ACQUISTO LIBRI ARTHEMISIA S.R.L. 300,00 1.03.01.01.002 Pubblicazioni 02323230421



10853 26/11/2024 PROGETTAZIONE E ORGANIZZAZIONE MOSTRA COLLEZIONE RITA E RICCARDO MARONE - SALDONOMOS EDIZIONI DI TOSI EMANUELE 5.380,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02342160120

10854 26/11/2024 MATERIALE PUBBLICITARIO E DI COMUNICAZIONE, LIBRO E GUIDE CELEBRAZIONE CENTENARIO DELLA NASCITA DI SERGIO ANSELMITECNOSTAMPA - TIPO-LITOGRAFIA SRL 14.632,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00102110426 00102110426

10855 26/11/2024 MATERIALE PROMOZIONALE MARCHESTORIE TECNOSTAMPA - TIPO-LITOGRAFIA SRL 451,40 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 00102110426 00102110426

10856 26/11/2024 SERVIZIO DI ACCOGLIENZA. VIAMAMELI S.R.L. 41,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02082490422

10857 26/11/2024 SERVIZIO DI ACCOGLIENZA. VIAMAMELI S.R.L. 3.751,50 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02082490422

10858 26/11/2024 SERVIZI DI MANUTENZIONE PER L’AUTOVETTURA DI SERVIZIO “LANCIA DELTA” - TARGA DT263DMAUTOFFICINA 91 SRL 1.708,90 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico01238160426 01238160426

10859 26/11/2024 Canone di locazione IV trimestre 2024 Fondazione "Città di Senigallia" per area locale adiacente auditorium San Rocco, Area Borgo Bicchia e area di servizio impianto sportivo Rosciolo.FONDAZIONE CITTA' DI SENIGALLIA (EX-I.R.A.B.) 1.117,94 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili 83000350427 00764120424

10860 26/11/2024 Canone di locazione IV trimestre 2024 Fondazione "Città di Senigallia" per area locale adiacente auditorium San Rocco, Area Borgo Bicchia e area di servizio impianto sportivo Rosciolo.FONDAZIONE CITTA' DI SENIGALLIA (EX-I.R.A.B.) 463,90 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili 83000350427 00764120424

10861 26/11/2024 Canone di locazione IV trimestre 2024 Fondazione "Città di Senigallia" per area locale adiacente auditorium San Rocco, Area Borgo Bicchia e area di servizio impianto sportivo Rosciolo.FONDAZIONE CITTA' DI SENIGALLIA (EX-I.R.A.B.) 599,06 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili 83000350427 00764120424

10869 26/11/2024 CORRISPETTIVO DEDA NEXT PER ELABORAZIONE, STAMPA, IMBUSTAMENTO E SPEDIZIONE DEGLI AVVISI DI ACCERTAMENTO TARI 2019 E PACCHETTO ORARIO ASSISTENZA N. 80 OREDEDA NEXT SRL 14.455,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 03188950103 01727860221

10870 26/11/2024 FORNITURA MEDICINALI FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOCIETA' COOPERATIVA1.996,59 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati03048300549 03048300549

10871 26/11/2024 FORNITURA MEDICINALI ZENTIVA ITALIA SRL 72,39 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati11388870153

10872 26/11/2024 FORNITURA MEDICINALI ANGELINI FRANCESCO ACRAF S.P.A 410,82 1.03.01.05.001 Prodotti farmaceutici ed emoderivati03907010585 01258691003

10873 26/11/2024 BIBLIOTECA COMUNALE ANTONELLIANA- SERVIZIO SI CUSTODIA E SORVEGLIANZA. COOPERATIVA SOCIALE H MUTA S.C.p.a. 9.179,89 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza00770810422 00770810422

10874 26/11/2024 BIBLIOTECA COMUNALE ANTONELLIANA- SERVIZIO SI CUSTODIA E SORVEGLIANZA. COOPERATIVA SOCIALE H MUTA S.C.p.a. 18.359,78 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza00770810422 00770810422

10875 26/11/2024 BIBLIOTECA COMUNALE ANTONELLIANA: ACQUISTO RIVISTE, QUOTIDIANI E LIBRI. SENIGALLIA LIBRI SRL 4.892,00 1.03.01.01.002 Pubblicazioni 02572940423

10876 26/11/2024 BIBLIOTECA COMUNALE ANTONELLIANA: ACQUISTO RIVISTE, QUOTIDIANI E LIBRI. ARTHEMISIA S.R.L. 2.000,00 1.03.01.01.002 Pubblicazioni 02323230421

10877 26/11/2024 BIBLIOTECA COMUNALE ANTONELLIANA: ACQUISTO RIVISTE, QUOTIDIANI E LIBRI. SENIGALLIA LIBRI SRL 400,00 1.03.01.01.001 Giornali e riviste 02572940423

10878 26/11/2024 BIBLIOTECA COMUNALE ANTONELLIANA: ACQUISTO RIVISTE, QUOTIDIANI E LIBRI. INFOCLIP 2.341,47 1.03.01.01.001 Giornali e riviste 04842560965

10879 26/11/2024 FORNITURA DI MATERIALE PUBBLICITARIO PERLE INIZIATIVE PROMOSSE DALL'UFFICIO INFORMAGIOVANIPIKTA s.r.l. 1.000,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02422120424

10880 26/11/2024 BANCHI DI PROVA  - STAMPA MATERIALI PIKTA s.r.l. 976,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02422120424

10881 26/11/2024 NOLEGGIO BAGNI CHIMICI PER MANIFESTAZIONI SPORTIVE SEBACH S.P.A. 244,00 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.03912150483 03912150483

10882 26/11/2024 Contributo per gestione impianto sportivo Cesano - LA MARINA PRO CESANO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA608,78 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili01442500425 01442500425

10883 26/11/2024 servizio di diretta Radio Arancia e per il servizio di n. 1 operatore per assistenza service audio e relativo materiale tecnico - GNS 2024ORANGE COMUNICATIONS SRL 1.952,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02738930425 02738930425

10884 26/11/2024 CONCORSO DI IDEE LUNGOMARE DI SENIGALLIA "VELVET WATERFRONT" - LIQUIDAZIONE SECONDO PREMIO (QUOTA 50% DEL PREMIO).PRIORI GIANCARLO 5.075,20 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PRRGCR49S20H501F 07752821004

10885 26/11/2024 CONCORSO DI IDEE LUNGOMARE DI SENIGALLIA "VELVET WATERFRONT" - LIQUIDAZIONE TERZO PREMIO.M.&A. SRL SOCIETA'  DI INGEGNERIA 7.612,80 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 02135950687 02135950687

10886 26/11/2024 EROGAZIONE CONTRIBUTO RELATIVO ALL'ANNO 2024 PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE DI URBANIZZAZIONE PER CHIESE ED ALTRI EDIFICI RELIGIOSI (L.R.12/1992).DIOCESI DI SENIGALLIA 30.000,00 2.03.04.01.001 Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private83001450424

10888 26/11/2024 SERVIZIO AUTOSPURGO PRESSO REPARTO COMUNALE. AGOSTINELLI AUTOSPURGHI S.R.L. 109,80 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti00673000410 00673000410

10889 26/11/2024 CONTRIBUTO ANAC - SERVIZIO DERATTIZZAZIONE, DISINFESTAZIONE, ERADICAZIONE DELLA NUTRIA E CONTENIMENTO COLOMBI URBANI - TRATTATIVA 4704043.AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE - A.N.A.C. 35,00 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo97584460584 97584460584

10890 26/11/2024 IMPEGNO FONDI REGIONALI PER IL MANTENIMENTO DEI CANI RANDAGI. PRESTAZIONE VETERINARIA SU CANE OSPITATO PRESSO CANILE RIFUGIO COMUNALE.AMBULATORIO VETERINARIO ASSOCIATO BIGELLI BASTIANONI400,00 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo 02052820418

10891 26/11/2024 SERVIZIO DI CUSTODIA E APERTURA AL PUBBLICO DEI CENTRI AMBIENTE COMUNALI DI BORGO BICCHIA E MARZOCCA.COOPERATIVA SOCIALE H MUTA S.C.p.a. 6.134,70 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti00770810422 00770810422

10892 27/11/2024 SERVIZIO APPALTO RACCOLTA RIFIUTI. OTTOBRE 2024. RIECO S.P.A. 363.874,31 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti02003780687 02003780687

10893 27/11/2024 LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA ITER S.R.L. PER REALIZZAZIONE DI N. 2 BLOCCHI LOCULI PREFABBRICATI PRESSO IL CIMITERO MAGGIORE LE GRAZIEITER SRL 35.266,90 2.02.01.09.015 Cimiteri 01492390412 01492390412

10894 27/11/2024 SERVIZIO DI TRASLOCO E FACCHINAGGIO DI ARREDI E BENI MOBILI PRESSO EDIFICI DELL'ENTE "COMUNE DI SENIGALLIA"2EMME TRASLOCHI S.R.L. 32.390,00 1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio02464940424 02464940424

10895 27/11/2024 Manutenzione e riqualificazione del verde radicato lungo le scarpate delle strade esterne - ANNO 2024 LOTTO A - Terzo taglioATLANTE COOPERATIVA SOCIALE 15.868,49 1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti01482990429 01482990429

10896 27/11/2024 PRESTAZIONE DI SERVIZIO DI SPAZZAMENTO STRADE ED AREE PUBBLICHE O PRIVATE AD  USO PUBBLICO E DI ALTRI SERVIZI DI IGIENE URBANA NEL COMUNE DI SENIGALLIA ANNO 2024 - ESECUZIONE SERVIZIO AL 29/09/2024  Certificato di pagamento n. 22COOPERATIVA SOCIALE TADAMON ONLUS 33.428,18 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti01450820426 01450820426

10897 27/11/2024 APPALTO INTEGRATO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA E PER LA REALIZZAZIONE DI NUOVO ASILO NIDO A MARZOCCA - CUP: H11B22001830006 – CIG: 95397101BC [FONDI PNRR: M4.C1 - INVESTIMENTO 1.1 “PIANO PER ASILI NIDO”] - STATO DI AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 12/11/2024GREEN WOOD SRL 215.630,06 2.02.01.09.017 Fabbricati destinati ad asili nido 08173150726

10898 27/11/2024 FORNITURE IDRAULICA NIDI C-PROJECT SRL 40,09 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.02904180425 02904180425
